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SERVICO DE OERAS SOCIAIS

Sorocaba, 05 de agosto de 2022.

PRESTACAO DE CONTAS - MUNICIPAL
TERMO DE COLABORACAO - PROCESSO N.° 2022/11.180

SERVICO ESPECIALIZADO EM ABORDAGEM SOCIAL P/ PESSOAS EM SITUAGAO DE RUA

(PSR).

SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID
Divisao de Gestio de Convénios e Parcerias

O Servigco de Obras Sociais, CNPJ: 71.864.805/0001-21, vem encaminhar a
esta Secretaria, os documentos e ou esclarecimentos abaixo relacionados,
que compde a Prestacdo de Contas: JULHO/2022 indicando de forma
detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos, na importancia de R$
54.000,00(cinquenta e quatro mil reais). |

® & o @& @ © @ @& & ®» & ° @

Relatdrio de Execucgédo Financeira - Anexo RP-14

Relatério de Execucgéo Financeira - Parte 2

Oficio de encaminhamento da Prestagdo de Contas;

Oficio de solicitacdo de pagamento do més subsequente;
Relatério de atendidos, e atividades;

Relatorio de empregados envolvidos no Projeto;

Certiddo Negativa de débitos Imobiliarios e Tributos Municipais;
Certidao Negativa de débitos Trabalhistas;

Certidao Negativa de débitos Tributarios Divida Ativa SP;
Certidao Negativa de débitos Tributos Federais Divida Ativa Uniao;
Certificado de regularidade do FGTS/CRF;

Extrato Conta especifica e Aplicagdo Financeira;

Justificativa.

Recebemos / SECID Atencicga ente SEQAODECngIﬁE)Cé%PARCERM
x/ - ’ ;2.1.

1Q_1 08 42022 o4 | {0 |20
Clai iy V.. FUNCIONARIO: _C.Cceec e,

RUBENS'CURY BASSO
DIRETOR PRESIDENTE

R. Francelino Romdo, 100—Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15)3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email; sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Pablica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Oficio n.° 142/2022

Sorocaba, 05 de agosto de 2022.

Solicitamos o pagamento do més de: AGOSTO/2022 no valor de: R$
54.000,00(cinquenta e quatro mil reais) referente a recursos do Termo de
Colaborag&o com o Municipio de Sorocaba / Secretaria da Cidadania - SECID,
movimentados exclusivamente no Banco: BRASIL, Agencia: 0191-0, Conta

Corrente: 74147-7

Atenciosamente
//m"
RUBE-,b%fCURY BASSO
DIRETOR PRESIDENTE
A

Secretaria da Cidadania - Secid
Divisao de Gestdo de Convenios e Parcerias
Sorocaba / SP

R. Francelino Rom&o, 100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3228-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Ptiblica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS -
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA
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SERVICO DE CBRAS SOCIALS

RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA
ANEXQ RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAD PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA - SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID
ORGANIZACAD DA SOCIEDADE CIVIL SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21
ENDERECO e CEP: RUA FRANCELINO ROMAO, 100 - VILA RICA - SOROCABRA/SP - CEP: 18052-370
RESPONSAVEL PELA OSC RUBENS CURY BASSO
CPF: » 074.305.348-64
SERVIGO ESPECIALIZADO EM ABORDAGEM SOCIAL P/ PESS0AS EM SITUACAD DE RUA (PSR),
OBJETO DA PARCERIA
EXERCICIO:2022 COMPETENCIA; JULHO
ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL
DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCIA VALOR
TERMO DE COLABLORAS ACFOMENTO N7 2022111180 02/06/2022 01/092022 RS 54.000,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS [RS) DATA DO REPASSE DOC, DE CREDITO N® | VALORES REPASSADOS — RS
08/07/2022 RS 54.000,00 08/07/2022 111.736 RS 54.000,00

A} - SALDO DO MES ANTERIOR RS 25.249,26
[B) - REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA, RS §4.000,00
(€] - RECEITAS COM APLICACAO FINANCEIRA DOS REPASSES PUBLICOS RS 4547
(D) - OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAQ DO AJUSTE (2)
E)- TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS [A+B +C+D) RS 79.294,73
F] - RECURSOS PROFPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA R$ =
G) - TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) RS 79.204.73
(1) Fante da recurso: Fed=ial, Estadual au Municipal, devends ser elaborado um anexo para cada foote de recurso,
(2) Receitas com estacinnaments, alugudis, anire autras,

0Ofs) sigriatariols), na qualidede de representani=ls) da enlidade benehicidria:
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Vem indicar, na forma abaizo delalhada, as despesas incorrldas e pagas na compeléncia de:
JULHO
bem como as despesas a pagar no exercicio sequinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA

CATEGOIRIA OU FINALIDADE DA DESPESA PER(ODO DE REALIZACAD VALOR APLICADO « R$
Recursos humanos (5) JULHO 2022 RS 29.051,68 |-
Recursos humanos (6) JULHO 2022 RS -
Medicamentos JULHO 20z2 RS - i
Géneros alimeniicios JULHO 2022 RS 2.087,15 |7
Outros materiais de consumg JULHO 2022 RS 147324 |- /'L 2l
Outros servicos de terceiros JULHO 2022 RS 124900 | & o, o
Locagao de imaveis JULHO 2022 R -
Locacdes diversas JULHO 2022 R -
Utilidades Publicas (7) JULHO 2022 R$ 608,99 |~
Combustivel JULHO 2022 R$ 4.564,48 |
Bens e maleriais permanenles JULHO 2022 R$ -
Obras JULHOD 2022 RS -
Outras despesas JULHO 2022 RS -

TOTAL DAS DESPESAS| RS 4024454 |7

(5) Saidries, encaigos & beneficios. (B) Ay
Oulras despesas zpenas mediants auton

W04 & pessod juridica. (7) Energia elétrica, dgua e ezgots, gic, telefone e Internal,
¢E0 prévia,

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$ 79.294,73 |-
(J) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA RS 40.844,54 |
(K) RECURSO PUBLICO NAQ APLICADO [E— (1 —F]] RS 38.450,19 |
(L) VALOR DEVOLVIDO AD ORGAO PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K—L) RS 38.450,19




SERVICO DE OERAS SOCIAIS

RELATORIO DE EXECUGCAO FINANCEIRA

REPASSES AQ TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS
ESPECIFICACAO DO
DATA DO DATA DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO | PAGAMENTO DOCUME&IQ FIEOAL R RESUMIDAMENTE VALOR{R5)
16/07/2022 | 29/07/2022-|DANFE 12984 - BARROS & GOMES COM DER PETROLEO  |COMBUSTIVEL - RS 4.564,48 |
12/07/2022 | 13/07/2022 -|DANFE 2155 IC GARCIA PADARIA EIRELI - ME GENEROS ALIMENTICIOS — RS 2.997,15 |
20/07/2022~ | 29/07/2022—-|DANFE 82012 — COMERCIAL JVD IMP EXP LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO--| RS 1.473,24 |
01/07/2022 | 07/07/2022 - |DANFE 14472 -~ FRANPECAS COM AUTO PECAS LTDA (5:,+|OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS | R$ 639,00 |-
04/07/2022 | 08/07/2022-|NFSe 546 - ELIEZER SOARES LEITE OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS R3 610,00
01/07/2022.-| 04/07/2022- |TIT.1000596331 PMS/FMT-URBES RECURSOS HUMANGS (5) RS 472,00 |
02/07/2022 -| 07/07/2022-|NF 311271 — WIN ADMINISTRADORA BENEFICIOS LTDA  |[RECURSOS HUMANCS (5) _ RS 71,70 |
04/07/2022—| 20/07/2022-|DANFE 162406 — CBS CESTAS BASICAS SOROCABA EIRELI  |RECURSOS HUMANOS (5) — RS 903,60 |—
06/07/2022 | 05/07/2022-|NFSe 107454 CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA RECURSOS HUMANGS (5) RS 801,71 |—
07/07/2022 | 06/07/2022-|NFSe 107478 — CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA RECURSOS HUMANGS (5)— RS 318084 |~
20/07/2022 -| 19/07/2022-|ADTO SAL 07/2022 — |ANTONIO ROBERTO ZANETTI JUNIOR RECURS0OS HUMANOS (5)-~ RS 831,00
20/07/2022- | 19/07/2022- |ADTO SAL 07/2022 -~ |CLAUCIO FERRAZ MALERBA RECURSOS HUMANGS (8)— RS 872,88 |
20/07/2022 - | 19/07/2022 |ADTO SAL 07/2022 _ |EDNILSON DA SILVA RECURSOS HUMANGS (5) - RS 872,88 |-
20/07/2022 - | 19/07/2022 -|ADTO SAL 07/2022 _ |LANUCIA BRISOLA DE MELO |RECURSOS HUMANOS (5) - - R$ 831,00
20/07/2022 - | 19/07/2022 |ADTO SAL 07/2022 — |MICAELA DA SILVA AMARAL RECURSOS HUMANOS (5) - RS 831,09
20/07/2022 -| 19/07/2022- [ADTO SAL 07/2022 — |RENATA DIAS MALFA TEIXEIRA RECURSOS HUMANOS (5)- - R$ 831,00
20/07/2022 - | 19/07/2022- [ADTO SAL 07/2022 - |SERGIO EDUARDO PINHEIRO DA COSTA RECURSOS HUMANOS (5)— R$ 872,88 |
20/07/2022 - | 19/07/2022- |[ADTO SAL 07/2022 — |TATIANE CRISTINA DE LUCENA BARROS RECURSOS HUMANOS (5) | R$ 831,09 |-
20/07/2022 | 19/07/2022- [ADTO SAL 07/2022 — |TITO JULIO PANDOLFO RECURSOS HUMANOS (5)— RS 835,72 |-
22/07/2022 —{ 21/07/2022_|NF 107662 — CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA RECURSOS HUMANOS (5) — R$ 09542 |~
25/07/2022 _{ 29/07/2022-|GRRF RESCISAO — |GRRF GUIA RECOL RESCISORIO FGTS RECURSOS HUMANOS (5) — R$ 168,41 |~
26/07/2022 - 29/07/2022-|GUIA 15367362 _ PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA __ |RECURSOS HUMANOS (5) R$ 0,63 |
26/07/2022.| 29/07/2022-|{DARF NF 10988 —  |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) — ) 61,43 |
26/07/2022 | 29/07/2022- |DARF FL 07/2022 — |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - RECURSOS HUMANDS (5) — R 37,16 [
27/07/2022 -| 29/07/2022—{FGTS FL 07/2022 — |GRF GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS — |RECURSOS HUMANOS (5) — R$ 1.535,98 |
28/07/2022 -| 28/07/2622-|R: 50000067108253 ~ |DOCTO ARRECADACAQ RECEITAS FEDERAIS - |RECURSOS HUMANOS (5) - R$ 1.755,20 |
29/07/2022 | 28/07/2022 |SALARIOS 07/2022 ~ |ANTONIO ROBERTO ZANETTI JUNIOR — RECURSOS HUMANOS (5) _ R$ 1.107,69 |-
29/07/2022 -| 28/07/2022 -|RECISAO CONTRATO -|CLAUCIO FERRAZ MALERBA — RECURSOS HUMANOS (5) — R$ 1.525,34 |
01/08/2022 -| 27/07/2022 -[NF 107884 — CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA —  |RECURSOS HUMANOS (5) — R$ 311,71 |—
29/07/2022 _| 28/07/2022-|SALARIOS 07/2022  |EONILSON DA SILVA — RECURSOS HUMANOS (5) — _ R$ 1.112,69 |—
29i07/2022 | 28/07/2022-{SALARIOS 07/2022— |EDVALDO PAVANELI — RECURSOS HUMANOS (5) — — R$ 586,05 |
29/07/2022-"| 28/07/2022-|SALARIOS 07/2022— |LANUCIA BRISOLA DE MELO — RECURSOS HUMANDS (5) - RS 1.029,55 |—
29/07/2022- | 28/07/2022 -[SALARIOS 07/2022 — |MICAELA DA SILVA AMARAL — RECURSOS HUMANGS (5) _ ., RS 1.045,21 L~
29/07/2022 | 28/07/2022 -|SALARIOS 07/2022 — |RENATA DIAS MALFA TEIXEIRA — RECURSOS HUMANGS (5)— o RS 1.147,76 |—
29/07/2022 -| 28/07/2022-{SALARIOS 07/2022  |SERGIO EDUARDO PINHEIRO DA COSTA —  |RECURSOS HUMANCS (5) RS 924,79 |—
29/07/2022 | 29/07/2022 |TIT.1444237 - SIND TRAB TRANSP ROD SOR REGIAO — |RECURSOS HUMANOS (5) — R$ 218,20 |7
29/07/2022 | 29/07/2022-{TIT.1446031 — SIND TRAB TRANSP ROD SOR REGIAQ .  |[RECURSOS HUMANOS (5) _ R$ 174,56 [—
29/07/2022 -| 28/07/2022—~|SALARIOS 07/2022 ~ |TATIANE CRISTINA DE LUCENA BARROS — |RECURSOS HUMANGS (5) _ RS 1.481,29 |—
29/07/2022-| 28/07/2022 ~{SALARIOS 07/2022 |TITO JULIO PANDOLFO — RECURSOS HUMANOS (5) — RS 1.672,95 |~
03/07/2022 | 18/07/2022 |C: 394231086 ALGAR TELECOM UTILIDADES PUBLICAS (7) RS 608,99 -|—
TOTAL| R$  40.844,54|
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RELATORIO DE EXECUGAQ FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS
ESPECIFICAGAQ DO
DATA DO DATA DO NATUREZA DA DESPESA
CRE VALOR (R
DOCUMENTO | PAGAMENTO DOCUME":IO FISCA% 08 RESUMIDAMENTE (RS)

Declaramos, na qualidade de responséveis pela entidade supra epigrafada, soh as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho
Fiscal, comprova a exata aplicac3o dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho apraovado, proposto ao Grgao
Concessor.

LOCAL e DATA: Sorocaba, 05 de agosto de 2022.

i

DIRIGENTE: o/ v

(nome, cargo e assinatura) RUBEWASSO - DIRETOR PRESIDENTE
CONTADOR/N.2 CRC

(nome, cargo e assinatura) DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA-ME

SILVIA JANAINA MORAL - CRC 25P038804/0-1- CNPJ: 15,776.634/0001-08

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Notas Fiscais e recibas.
(3) No rol das despesas incluir também os gastos que ndo sfo classificados contabilmente coma DESPESAS, como, por exemplo, aquisicio de bens permanentes.

ngturasomrid4d e Llilize o ¢ Vs BEFD-CCYS-DETD-5F08.
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PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign.
Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/BOFD-CC76-
DE1D-5F08 ou va até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o cédigo abaixo para
verificar se este documento & valido.

Caodigo para verificagdo: BOFD-CC76-DE1D-5F08

0

Hash do Documento
4EDFBE3C035F94E947F03646C91E08DBB131E69753C78E22C8B87A09D2C90F01

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 09/08/2022 é(so0) :

@ Silvia Janaina Moral (Signatario) - 248.831.498-62 em 09/08/2022
08:23 UTC-03:00
Tipo: Certificado Digital
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Versio : 16.5.0.0

BARROS & GOMES COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEG L
EXTRATO DE NOTAS A PRAZO EM ABERTO (DETALHADO)

Clientes atives, Ordem : NOME
Detalhar Descontos/Acréscimos @ SIM

64
%

(Coxiign da chente HNome do dhents | sdquirinie Tipe de prazo
267 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS QUINZENAL 01,16
Da= de fechamenlo Data de vendimenio RG/IE 7 CPF [ CNPY Talafores
16/07/2022 30/07/2022 ISENTO 71.864.805/0001-21 32290777 _
Endarego i Bairo Cidude UF CEP
(RUA FRANCELINO ROMAQ 100 JD CAPITAQ SOROCABA SP | 18052-370
i RELACAO DE REQUISIGOES/ECFIVALES EM ABERTO )
.EIOUIMEN. TN {MOTORISTA / CONVEN. |PLACA MARCA KM luon ECF! IN.DOC. QTDE |DESCRIGAD VALOR R$| TOT. DOC. m‘l
owoT/Z022]| 2 [12m04 FMSEETE 125724| 59 002056 58,5200 | OLEO DIESEL B 510 COMUM 451,98 451,88
ovjoT/zezzl 1 j11358 GEASEIS 2a0a| 59 Q9637 4R D280 |GASOLINA COMUM 28490 284,90
02072022 1 |11004 FOK5376 2115081 59 1005365 31,4040 | GASOLINA COMUM 104,30 194,30
047072022 1 11320 FJDSai7 YW 155773| 58 101337 15 6200 | GASOLINA COMUM 117,94 117,94/
01/07/2022| 1 |13979 FJD5217 155583 | 58 D9S840 30,1940 | GASOLINA COMUM 186,90 186,80
04/07/2022] 2 11451 FMS8ETS 126145| 58 002343 47,1110|OLEQ DIESEL B S10 COMUM 357,10 357,10
on07i2022] 2 [11293 FDK5576 292241 59 102520 26 0810 | GASOLINA COMLIM 145 68 14568
OR07/2022) 2 11200 FJOS81T 155634 ) 56 102575 18 8370 | GASOLINA COMLIM as 0o 93,00
OBalT2022] 2 111414 FMSBETE 128550¢ 58 002625 40,4180 |OLEO DIESEL B S10 CORUM 304,75 304,75
QRAOTZ022) 2 |11803 GAJiBag B3gas| 59 103862 49,7450 | GASCOLINA COMUM 278.07 278,07
0072022 1 |1155% FIDsai7 156104 | 59 104251 27,7300 [GASOLINA COMUM 185,01 155,01
1007r2022] 1 111608 FMS8876 127061 | 59 104833 52 2040 JOLEO DIESEL B £10 COMUM 394,37 39437
100720220 1 |11615 FOK53TS 2i283z] 89 104885 30, 7860 | GASOLINA COMUM 172,08 172,09
1207/2022] 1 |11632 FJOSSIT 166370 59 105434 21,4280 | GASTLINA COMUM 119,78 118,78
12i07rz022| 2 |11848 FMS8576 127428| 59 003161 26,1070 |OLEO DIESEL B S10 COMUM 272,25 272,25
1400772022 1 |11713 FJDsai7 1565681 59 106444 22,2310 |GASOLINA COMUNM 124,27 124,27
14/07/2022| 1 |11719 GALAD 59 108545 20 3740 | GASOLINA COMUM 113,480 113,89
14/07/2022| 2 11728 KOhiBI 212888| 59 108825 31,4500 [GASOLINA COMUM 172,03 172,08
1S0TZ0EE) 1 11782 53429 59 107379 48 3660 |GASOLINA CORUM 264,56 264,56
18/07/2022( 1 111578 127024 59 107188 47,9430 LiLEO DIESEL B 510 COMUM 361,54 351,54
Observagtes RESUMO DOS PRODUTOS / SERVIGOS
RS | SECID DESCRIGAO QTDE TOTAL (R$)|
SQSHHHK OLEO DIESEL B $10 COMUM 283,5170 2.141,99
0 CQLP:BQ%QAU N6 11.180/2022 GASOLINA COMUM 422,1220 2.422,51
TERMO TOTAL DE PRODUTOS / SERVIGOS 705,6390 4.564,50
TOTAL
R_— DESGRIGAO TOTAL (R$)|
TOTAL DESTE EXTRATO R$ 4.564,50[(+)
TOTAL A PAGAR R$ 4.564,50](=)
(Eraients Inscrigan estadual —1Cned Telefone
BARROS & GOMES COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO L 669,463 920110 04.159.302/0001-68 |
i A Cidade CEP
AVENIDA DOUTOR LUIZ MENDES ALMEIDA, 2028 | VILA ESPIRITO SANTO | SOROCABA - SP I 18051-290
E-mail
\apnambuz@gmail.com

W lime som br

Emitido am 16/07/2022 as 10:33.01 - Pég. 11



165
_ W
Kome beneficiing
BARROS & GOMES COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO L /
TP Trscr. esiadual Tesetae Agincia [ Cidino do Bereficibrio
04.159.302/0001-68 669.463.929.110 0181-0/112845-
Endeacegs baneficidnio
AVENIDA DOUTOR LUIZ MENDES ALMEIDA, 2028 ,SOROCARBA - SP - CEP: 18051-290
Pagmdor
(267) SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Endereso Baino R
RUA FRANCELINO ROMAO,100 JD CAPITAO
CEP Cidade UF CpliCrg) RG/lingcr. estadusl
18052370 | SOROCABA 8P CNPJ: 71.864.805/0001-21 ISENTO
N* decummenio Cata de vercimenta Noses ndmemo Valor docamenio
4351 30/07/2022 29788400000004351 4.564,48
Notas Fiscais : 000012984
] Autenticacio mecknica - Reciba do pagadar

I 001-9 | 00190.00009 02978.840003 00004.351177 2 90620000456448

Locel de pagenmvenmo ) Vendimenda
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 30/07/2022
H;nﬂd&h Agbncia | Cidge beneficdio
BARROS & GOMES COMERCIO DE DERIVADOS DE - CNPJ: 04.159.302/0001-68 0191-0/112845-
AVENIDA DOUTOR LUIZ MENDES ALMEIDA, 2028 , SOROCABA - SP P
CEP: 18051-290 29788400000004351
Data do documento Nirrere do documento Espécic des. Aceits Dats Processaments. (=) Valer dosumanto
16/07/2022 4351 DM N 16/07/2022 4.564,48
Use do banco Cartaicg Espécie CQuantidade Valkor {-) Desconto f Abaiments
17 R$
Instrucdes (Texto de respontabiidede do benefoidno) (- Dutras dedicies
COBRAR MULTA DE 4% E JUROS MORA DE R$ 1,52
Notas Fiscais : 000012384 T
NF 00000000000923 e 930 £} Outros acrdecimos
(=) Valor cobrado
Pagador
(267) SERVICO DE OBRAS sOCIAIS CNPJ: 71.864.805/0001-21
RUA FRANCELINO ROMAQ - 100 - JD CAPITAQ 18052370 - SOROCABA - SP
Sacador/ Avalisia Cdgo de baiva

AT

Cliente

Cobranga
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

4351

Nosso namero
29788400000004351

Auenticailo mecdnice - Ficha de compernagiio

Emiss3o Vencimento
16/07/2022  30/07/2022

Valor
4.564,48




01/08/2022 - BANCO DO BRASIL - 07:07:28
019100181 0013

COMPROVANTE DE PACAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.147-7

BANCO DO BRASIL

00180000050287884000300004351177290620000456448
BENEFICIARIO: BARROS G C D PETROLEO LTDA.

NOME FANTASIA: BARROS GOMES CCOMERCIO DERIVADOS PET-

CNPJ: 04.159.302/0001-68
PAGADOR: SERVICO DE OERAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 72.801

NOSSO NUMERO 29788400000004351
CONVENIC 02978840

DATA DE VENCIMENTO 30/07/2022 )
DATA DO PAGAMENTO 29/07/2022 -
VALOR DO DOCUMENTC 4.564,48
VALOR COBRADO 4.564,48

NR.AUTENTICACAO %.B96.8BB.A3B.E76.4ED

66
4



1exy

|R.ECEB'EMOS DE1C GRCIA PADARIA EIRELI - ME OS PRODUTOS E‘OL SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA

NF-¢ /

ABAIXO. EMISSAQ: 12/07/2022 VALOR TOTAL: RS 2.997.15 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCTAIS - FRANCELINO ROMAQ, 1000 VILA
T 50 4BAL
|I’];_r:: D; :i;ﬁf&:'ro TDENTIFICACAD E ASSTNATURA DO RECEREDOR i N°. 000.002.155
i =C IMENTHICACAD E ASSITNATURA DO RECERFDOE ’ Série 001
L -y s -, ia aleaiFriad - " FANEL e F e ———— e s b b - » D T T o TR S e e i B1R0 Shte it e b el k] £18 st b ) e i i . i STTee Sere §
IDENTHICAC AL DO FASITENTE [
DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletréinica
I C GRCIA PADARIA EIRELI-ME | |
AV. D]:l)l é&é{MACI:JRDO PANNUZI%, 519 1-SAIDA 1 [cHavEDEacEsso
J RA CRUZ - 12050-00 b
Sorocaba - SP Fone/Fax: 1533189275 N°. 000.002.155 3522 0728 4997 2900 {11.73 5500 1000 0021. 5510 0172 0030
Série oni Consulta de auicnticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1/1 www.nfe fazenda.gov.briportal ou no site da Sefaz Autorizadora
(VATUREZA DA OPERACAOD PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA 135220917599102 - 12/07/2022 09:35:04
[INSCRICAQ ESTADUAL [INSCRICED MUNICIPAL Jnesc RICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPS
L 798077537115 28.499.729/0001-73
DESTINATARIO / REMETENTE ”
NOME / RAZAO SOCIAL 3 ‘crm JCrE DATA DA EMISSA0 P
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 12/07/2022 -
:E‘h{lF?E',‘.O ! BAIRRO/ DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
(FRANCELINO ROMAO, 100 0 VILA RICA 18052-370 12/07/2022
IMUNICERIO UF  [FONE/FAX llh-.\'t RICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRADA
'SOROCABA SP l 32290770 09:34:55
CALCULO DO IMPOSTO i
[eisEDECAiC DG IcMs |VALOR DG ICMIS ]9 ASEDECALC. JOME ST. [VALGE DO (CMS SUBST. |V, IMP. IMPORTACAD | V. ICMS UF REMET, |V, FCP UF DEST, VALOR DO PIS [v. TOTAL PRODUTOS
L 0.00, 0,00 0,00 0,00 0,00/ 0.00] 0,00 0.00 2.997.1¢
[VALORDOFRETE  |VALOR DO SEGURO  [DESLONTO |[OUTRASDESFESAS |VALORTOTAL IFL |V, ICNE UF DEST. V. TOT. TRIB. VALOR DA COFTNS Jv. TOTAL DA NOTA
L 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00/ 0,00 2.997.1¢
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / O SOCIAL FRETE COTIGO ANTT PLACA DO VEICLLO UF  |CNPI/CDF
O MESMO 0-Por conta do Rem J 13.259.104/0001-67
|ENDIERECD MUNICTPIO ur INSCRICAO ESTADUAL
!AV DR ARMANDO PANUNZIQ.519 SOROCABA SP 669398649119
iLQU_-\Nnn ADE ESPECIE F- LARCA NUMERACZO Jmo BRUTO ip £s0 LiQuano
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS :
. [FODIGO PRODUTO -DESCRICAO DO PEODLUTO ¢ SERVICO NCMSH | OCST |crop | N | quanT | VE%E}R YALOR VALDR oA VaLoR YALIE: ﬁ% AL
B 000000003015 \REFEICAO oo (21069080 | 000 | S102 |UN | 2650000f 113100 2993181 000 o0of __ogol ___ lepo |
PAGO COMRECURSOS MUNICIPALS | SECID
TERMO DF COLABORAGAO M 11.150/2022 .
I /7
EE)
I/ -
¥
N VANDERLEI D4 SMVA
TE ADMHS
13 mnfam 0
. |
DADOS A£C}DNAB
INFORMACOES COMPLEMENTARFS ;
Inf. Coniribuinte: OBS.: BAN RSN

335,68 (11%) FONTE: IRPT

< um SRS e 13.20- 02

CO: SANTANDER AG: 0062 C/C: 13010379-4 VAL APROX DOS TRIBUTOS RS




SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - 07.18.23
0191000191 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAI%/‘

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.147-7"

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
BANCO: 033 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCTA: 0062-0 - SOROCARA

CONTA: 13.010.379-4 o
FAVORECIDO: I C GARCIA PADARIA EIRELT
CPF/CNPJ: 28.499.729/0001-73

VALOR: R$ 2.997,15

DEBITO EM: 13/07/2022

DOCUMENTO: 071302
AUTENTICACAO SISEB: 2.CA4.622.9B2.9F5.054

15

Lo



?chzagmos DE COMERCIAL JVD INMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA O PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL
- IELETRONICA INDICADA ABAING. EMISSAO: 30/)7,2

1&3}:521.11«0 ROMAO. 100 VILA RICA SOROCABA-

$11 VALOR TOTAL: RS 1.473.24 DESTINATARIC: SERVICQ DE OBRAS SOCIAIS - RUA

169y,
NF-e '

2 B P — N°. 000.082.612
[DATA DE RECEBDMENTO DL IELACAD B ASSTIATUR S DO RECESEDOR, Série 001
? 1
''''' IDENTEICICIO B BTEs B D s E
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Elstrduicn
COMERCIAL JVD IMPORTACAO E EXPORTACAO LIDA 0-ENTRADA | < |
ESTRADA JOSE RIBEIRO LEITE, 1610 ' SAIDA 1| [cAsEDRAcE o
QUINTAIS DO IMPERADOR - 18052-604 2 g 1z
SOROCARA - SP Fone/Fax: 15332 19600 N°. 600. 012/ 3512 0710 4634 3900 !11'91 S500 1600 081{] 1210 0494 6765
Série 00 Consulia de autenticidade no portal pacicnal da NF-e
! Folha 171 www.nie fazenda gov.br/partal ou no site da Sefaz Autorizadora
JTATUREZA DA OPERACAC PROTOCULO DE AUTORIZAC A0 DE 050
i VENDA 1352208963363289 - 20/07/2022 14:58:13
TTCRICAO ESTADUAL J':cscmc.io MIDTCIPAL DiSCRICAQ ELTADUAL DO SUBST. TRIBUT. 53]
..... e 069624728110 _...304499 10.463.485/0001-91
DESTINATARIO / REMETENTE s
HOME /RAZAO SOCTAL r:m {CEF DATA DA EMISSAO
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0081-21 20/07/2622
D DERECO BARWG / DISTRITG CEP _ ATA DA SAIDAENTRADA
{RUA FRANCELINO ROMAOQ, 160 VILA RICA L 18852-376 20/07/2022
AITYETIO UF  JFOSE/FAX TECEI AD ESTADUAL RORA DA SAIDAENTRADA
SOROCABA SP | i 14:58:06
FATURA / DUPLICATA
£ 007}
170872022
Walee RS 1.47324;
CALCULO BO IMPOSTC
{ BASEDECAIC.BOICMS |VALGE DO ICMS FASEDECALC.IMEST. (VALOGR DO KME SUBST, |V P IMPORTACAO |V, I0MS UF DEMET. |V, OB UF DEST. VALOR DO PIS V. TOTAL PRODUTOS
{ 0.00) 0.00 0.00 0,08, 0.00 .00 0,08 1193 1.473.1
[VALORDOYRETE  |VALOR DO SEGURO [DESCONTO !oum«s DESPESAS |[VALORTOTALIFl  |V.1CMS UEDEST. |V, TOT 1RB VATOR DA COFINS  |V. TOTAL DA NOTA
{ 0.00 8.00 0.0¢ 0,00 8.60 .. bo8 8,68 5497 1.473.24
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS o
(IOME/RAZAO SOCIAL FRGIE Icomc.o ANTT Fucn DO VERILO [1‘5"“‘“ NP3/ CBE
!commx, JVD PP EEXP. LTpA Epp_ |0-For conta do Rem 10.463.485/0001-91
[EDERECO MUTICRIO [UF TESCRICAD ESTADUAL
[NTAIS DO IMPERADOR SOROC sp
MARCA WUMERACAO SOBRUTO FESO LIQUIDO
S - §3,399 53,399
CODIGOPRODUTG:  DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVILO NCMSH | OKST | CPOP | UN | quant | VALOR [ VALOR TVALGR ["BCAICTVATOR | VALOR [ ALIG A
23563\ (COPO DESC FS 150MIL TR 25X100 - 30241000 | 080 | 5405 i CX 10003i 9] 5300 91,53  0m0 0,00 0000 000 0,00 | 000
COPOMAIS
Retido na mgua: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0.00
; VALOR ICAS 5T=0,00
15091 T [PAPEL INTERF FS BCO 0% Ciibio-JVD | 48133000 | o060 | 3405 T BT | B 0] R P Y ¥ 000! 000 0,00 | 000
" {Retido na compra: BASE I0MS ST=0 09 pSt=( 00
VALOR 1035 $T=6.00 .
244?5;,\ | ISCLIXOPT 130L Mi2 07SX0S0 REF - COD | 3e233100 | o0 | 5305 o] ™ z00ie s1ee0n) 61953 Gool  ooel o0l 600] 000 | 650
. jl0ton12
Retido na compra: BASE ICMS ST=0.00 p5i=0.00
VATOR ICMS ST=0,00 i
| 2[5 PAPEL HIGROLAGFS BCG $RLS Cao . 4SIBIO0; 080 | 5405 I BT | | 300000, 250000 730000 g0 esal ‘o000 opol 000 | 0,00
! \\ ULTRAPEL AZUL
: + {Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=) 00
i VALOR JOMS ST=0,00
i AT i e o it " L AP — s e e —_—
D
PAGO COM RECURSOS WUNICIPAIS | SECI
]
TERNO OF COLABORAGRO 1 11.
1 )
...... i ]
DADOS ADICIONAIS L
IDFORMACOES COMPLEMENTAREE = T [ﬁmv.wo AOFICO
{Email do Destimatério: SOS ZS30SSOROGCABA.GRG.BR Valar Aproximade dos Tributos : R$ 6,00 |




01/08/2022 - RANCO DO ERASIL - 07:07:28
019100191 0013

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.147-7

ITAT UNIBANCO S.A.
341951081070486183051337571590007990800000147324
BENEFICIARIO: COMERCIAL JVD I E LTDA EPP

NOME FANTASTIA: COMERCIAL JVD I E LTDA EPP

CNPJ: 10.463.483/0001-91

BENEFICIARIO FINAL: COMERCIAL JVD I E LTDA EFP
CNPJ: 10.463.48%/0001-91

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTC 72.905

DATA DE VENCIMENTO 17/08/2022
DATA DO PAGAMENTO 29/07/2022 —
VALOR DO DOCUMENTO 1.473,24
VALOR COBRADO 1.473,24

NR.AUTENTICACAC F.354.4F6.B02.C74.7EF




2,

’R.E__*C.EBEMOS DE FRANPECAS COM DE AUTO PECAS LTDA - EPP 0% ERODUTOS EAOU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA | NF.e
i %E_-UW ABAIXO, EMISSACH 01077022 VAIOR. TOTAL: RS 639 00 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - RUA FRANCFIINO BORAD. |
{104 JD SAQ PAULO SOROCABA-SP | N°. 000.014.472
iDA [A DE RECEBPUENTO IDENTIFICACAG B A" SINATU e O, b~
IrD TFICACAOE A°% R DO REC EBEDOR, | Série 001
i i
e JLESTIFICACHO DO EilTE s b i -
DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal FletrGniza
FRANPECAS COM DE AUTO PECAS LTDA - EPP 0-ENTRADA A
RUA ATANAZIO SOARES, 1172 SATD |1] [eEEreacss
VILA SONIA - 18075-000 i S 3522 6703 6619 $600 0139 5500 1000 0144 7210 0015 6579
SOROCABA - SP Fona/Fax: 1532330843 N°. 000.014.472 — -
-Série ﬂﬂi Consulta de autenticidade no portal nacional da NF.e
Polha 1/1 www.nfe fazenda. gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
{VATUREZA DA OPEPALCAC PROTOCOLO DE AUIORIZAL AD DE 050
| VENDAS SUBST TRIB 135220863760821 - 01/07/2022 10:17:46
(LISCRMCAC ESTADUAL DVLCRIC A0 MUNICIPAL CHACRIGAD ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT, {CN'?I
{ 669370540115 B . - j 03.661.986/0001-39
DESTINATARIO / REMETENTE '
[TOME/RAZAO SOCIAL 7 CFicer [DATADABMISSAD P
SERVICQO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 01/67/2022 7
{ENDERECO ; [mm 'DISTRITG CEP . IDATA DA SAIDAENTRADA
{RUA FRANCELINO ROMAQ, 108 JD SAO PAULO 18052-370 01/67/2022
IMTYITIRIO Jj)r lr-c:m:' FAX [.: SCRICAD ESTADUAL HORA DA SATDAENIRADA
SOROCABA sp 1532290776 10:17:44
FATURA/DUPLICATA
{" 001
jvenc 310772022
1V alog RS 63800
CALCUGLO DO .
BATEDECALC.DOICMS [VALCR DO ICAES EASEDECALC WMS 2T [VALORDOIOMI 2UBIT. [V, IMP. MPORTACAD ;\‘, IS UF REMET.  [V.FCP UF DEST. VALOR DO P15 V. TOTAL PRODUTOS
0,00 0.00 0.00 0.00 0,00; 0.60] 0,80 ___0,00 639.0¢
fv,-u.m DOFRETE liu.okao SEGURO |DESCONTO OUTRAS DESPESAS |VALOR TOTAL L i" ICMS UF DEST. IV TOT, 188 VALOR DA COFINS  |V. TOTAL DANOTA
0,00 0.00 0.00 _9.00; 0.69; 0,60 0,00 0,00 639.6(
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS _ o
fI0METRAZAO SOCIAL [FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICTLO UF  |[Coiiier
1-Por conta do Dest
(EDERECO MONICIP0 UF  |DiSCRICAO DSTADUAL
1 =
{QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAC ARG Jrsso BRUTO FESG LIGUIDO
L J R J . [
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS i - . £ o
{COTIG PRODUTO DESCRICAO DO PRODUTO/ SERVICO NOMSH (OKCSOSN| CFop | UN | quawt | “ALOR | VALOR [TATGRT'BCAIC i | VAP N A0
I D000I0000SW30 FOLEO PIMOTOR, 27106532 | 0500 | 5656 : LT 700000 580000 405000 000 0,00 0,00 0,00
i {Retido na comora BASE I0MS ST=0 00 pSi=0.00 ]
! IVATOR ICMS ST=0,00 _ ) EETENE IS T A y .
| 00000UW91428 FILTRO OLED - | saztsom0; "os00 | sa05 | BE 100! s 0000|1830 o0 60e] " g6l 0,00
I Retido na comprs; BASE ICMS ST=0,00 p3I=0,00
| VALOR ICMS ST=0,00 i _ i i
(00000000WITWILAMPADA T s 853221107 o300 [ Sdos {pC | ioenel Boooa| T T3h0 Tade T eanl 0,80 0,00
i Petido na compra: BASE TOMS $T=0,00 pSi=0,00
| VALOR ICMS 5T=0.06 _ _ b
[ 000128216712V LAAPADA 1 POTO " |ssswanne} oso0” {3805 Ia¢ T Toaiel sioveo 200l a0 0.00 600! 0,00
i Retido na compra: BASE 1C3S ST=0.00 pSt=0.0¢0
VALOR ICMS ST=0.00 £ q .
00006011358 [LAMPADA 2 POLGS ~ T T 853021207 0500 {3405 TBC | imend: T Emeal 3000 080l " Tagel T el 0,00
Retido nn compra: BASE I0MS §T=0.00 PSSO
! VALOR ICHMS ST=0.00 _ A -
DOCOO0L405746 [LAMPADA HY T | 853021107 0300 5405 LU | 2poan; 3¢ toen " oo0 0,00 0,00
Retido na coupra: BASE JCMS §T=5,00 po=000
VALOR IUMS §T=0.00

PAGO COMRECURSQS M_UHICIPMS | SECID
TERMO DE COLABORAGAO e 11.180/2022

RS
| NDERLEI g #3¥4
i :RENTE ADMIN

i E FNARC RO

L f !
DADOS ADICIONAIS
([NFORMTACOES COMPLEMENTABES RESERVADO AG FISCO
Inf. Conisibuinte: Trib aprox RS: 52,73 Federal e 129,82 Featadual /LEI 12.741 FONTE:IBPT DOCUMENTO
FAMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELG SDMPLES NACIONAL - NAO GERA DIREITO A CREDITO

-IS5 BOXER FMS 8676 / Emusil de Destinaticior

g:..-*;I'.l_\‘f AS08 SOROCABA,DRG.BR—CM[PA}\?HA@, SOSSOROCABA ORG.BR

£

|

i




22/07/2022 - BANCO DO BRASIL - 07:18:23
019100191 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICC DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.147-7 -~

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
03399686950170000000100018601013690630000063200
BENEFICIARIO: FRANPECAS COMERCIO DE AUTO PECAS LT -
NOME FANTASTA: FRANPECAS COMERCIO DE AUTO PECAS LT
CNPJ: 03.661.986/0001-39

BENEFICIARIQ FINAL: FRANPECAS COMERCIO DE AUTO PECAS LT
CNPJ: 03.661.986/0001-39

PAGADCR: SERVICO DE OBRAS SOCIAS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 70.702

DATA DE VENCIMENTO 31/07/2022

DATA DO PAGAMENTO 07/07/2022 ~

VALOR DO DOCUMENTO 639,00

VALOR COBRADO 639,00

NR.AUTENTICACAO 1.298.E06.7B1.A4F.EDA




PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e
Prestador

DADOS DA NFS-e
Nimero f Sériz

. s46/U

Data € Hora de Enissdo da NF3e
94/07/2022 18:34:12

Compsténcia da NFS-e
07i2022

Codige de Verificagao
BQRsG6J1XE

EMITENTE DA NFS-
CPF/CNPY:
. 33.832.138/0001-21
. NomeRezas Social:
" ELIEZER SOARES LEITE 21440223807

Endereco: RUA VISCONDE RIO BRANCO 472 RUSCONI

Municiplo / Pais:

Inscrigio Municipal:

365480

E-mail:
carinajuliaster@gmail.com

Ur: CEP: Telefone:
SOROCABA f BRASIL SP 18044-000 {y -
TOMADOR DO SERVICO
CPF/CNPJ; Inscrigao Municipal:
. 71.884.805/0001-21 000639091

Mome/Razao Social: E-mail;
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS adm@sossorocaba.org.br
Endereco: RUA FRANCELINO ROMAO 100 RICA
Municipio f Pals: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA /BRASIL sP 18052-370 {15) 3222-2044

B e DESCRIGAC DO SERVICO

::5:2 :.:}_:. Jrta escova valor R580.00

Troca do dnduzide valor RE»20 GO

Hic de chra waler BSLI50.80

Valor totxl do sare! 70 RI610.00

D
PAGO CONRECURSOS MURICIPAIS | SECL
TERMO DE COLAEURM;AO N 111807022
L -
MN&ER_Z Ef Pj WiV
SERENTE ADMINIGTRATVO | HETRAY
DETALHAMENTO DO SERVICO Jyf E FINANGEIRO
CNAE: 452000399 - SERV!CGS DE MANUTENCAD E REPARACAC ELETRICA DE VEICULOS AUTOMOTOR

Servigo: 14081 - LUBRIFICAGAQ, LIMPEZA, LUSTRAGAD, REVISAQ, CARGA E RECARGA, CONSERTO, RESTAURAGAO, BLINDAGEM,

Municipio da Incidéncia do 1SSQN Municipio / Pais da Piestat;ao do Sanvigo

Responsdvel pslo recolhimento do 1ISSQN

SOROCABA . SOROCABA -
Exigibilidade do 1SSQN Slaaapﬁa do presiador peranie o Simples MNacional Regime especial de tibutaglo do ISSQN
Exigive! OPTANTE Simples MEI
CALCULO DO [SSaN .
Velor Servigs (R$) Dedugles (R$) Desc. incondicionado (R$) Base Caiculo ISSON (RE) Aliquota Valor ISSON
810,00 0,68 0,00 610,00 0,00
_ RETENCOES
iSSON (RS) IRRF (R$) PIS {R%) COFINS (RS) INSS (]$) CSLL (RS) Culras Retengtes {R$)
8,00 8,00 0,60 0,400 0,00 0,00 4,00
VALOR TOTAL DA NOTA" o
Base Célculo 1ISSON (RS) Relangdes (R$) Descantos (RE) Valor Liguido {R$)
510,00 0,60 g.00 640,00
iNFORMAfEFES COMPLEMENTARES
Ciédign da Obra:

Namero da nota fiscal subsliliida; Ragra sspacial:




29/07/2022 - BENCO DO BRASIL - 08:53:38
019100191 SECUNDA VIA 0002

COMEPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS-
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.147-7

DATA DA TRANSFERENCIA 29/07/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928
VALOR TOTAL 610,00

*%%kk+* DRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS -~
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6 <
NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.147

NR.AUTENTICACRO 3.76E.BE4.A61.13A.8ES

SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/08/2022 - AUTOATENDIMENTO - 07.04.28
0191000191 SEGUNDA VIZ 0005

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS -

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6 -

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
BANCO: 033 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 4426-1 - SOROCABA-CEMPOLIM
CONTA: 13.002.353-1

FAVORECIDO: ELIEZER SOARES LEITE 21440223807

CPF/CNPJ: 33.032.138/0001-21
VALOR: R$ 610,00
DEBITO EM: 08/07/2022

DOCUMENTQ: 070802
AUTENTICACAD SISBB: F.AAD, GBF.7AC.59C.DF1



W

Recibo do Pagador

00190.00009 02830.425001 38946.801172 9 90480000047200

BENEFICIARIG
PMS/FMT - URBES

CNPJICFF

46.634.044/0001-74

SACADOR [ AVALISTA

VENCIMENTO

16/07/2022

ENDEREGO BENEFICIARIO/ISACADOR AVALISTA
RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 98 - JARDIM PANORAMA - Sorocaba - SP - 18030-275

NUMERC DOCUMENTO
1000596331

DATA DOCUMENTO

"\ 01/07/2022

AGENCIAICODIGO BENEFICIARID
0191-0/24000-1

NGSS5 NUMERD
28304250038246801

VALOR DOCUMENTO
RS 472,0@/

ENDERECO: RUA FRANCELINO ROMAO , 100

PAGADOR: 2646 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - S.0.8.

18052-370

CNPJCPF:  71.864.805/0001-21

VILA RICA I

Soracaba - SP

DEMONSTRATIVO
Referente a compra de

Vale Transporte.

Apds compensagio, valido como recibo e comprovanie de compra.

(=) Vaior total = RS 472,00

(+) Vaior total do pedido: R$ 472,00

PAGO COM RECURS0S HUNICIPAIS / SECID
TERMO DE COLABORAGAO Ke 11.180/2022

4

5

I

- (=) VALOR DOCUMENTO = R$ 472,00

P

Corte na finha abaizo

TEW

VA“%EE&EI D“M Autenlicagdo Mecanica

| e

\J
00190.00009 02830.425001 38946.801172 9 90480000047200

LOCAL DE PAGAMENTO

da data da recarga programada.

VENCIMENTO

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 16/07/2022
BENEFICIARIO CNPJICPF AGENCIA/ CODIGO DO BENEFICIARIO

PMS/FMT - URBES 46.634.044/0001-74 0191-0/24000-1
DATA DO DOCUMENTO | NUMERD DOCUMENTO T ESPECIE DOG. ACEME DATAPROCESSAMENTO NOSS0 NUMERD

01/07/2022 1000596331 DM N 01/07/2022 28304250038946801
USO OO BANCO CARTEIRA ESPECIE MOEDA QUANTIDADE VALOR MOEDA VALOR DOCUMENTO

17 R$ R$ 472,00

Instrugfes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre ease bolelo, contate o BENEFIGIARID. (-) DESCONTOS

Favor, realizar o pagamento do boleto no préximo dia util.

A recarga dos cartdes somente sera comandada apds a confirmacio do pagamento do boleto () OUTRAS DEDUCOES

que sera informado pelo banco somente em D+1.

Recomendamos o pagamento do boleto preferencialmente com antecedencia minima de 01 dia ORI

{+) OUTROS ACRESCIMOS

(=) VALOR COBRADO

SACADOR AVALISTA

ENDEREGO: RUA FRANCELINO ROMAO , 100

PAGADOR: 2646 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS -S.0.8.

18052-370

CNPYCPF: 71.864.805/0001-21

VILARICA I

CNPJ:

Sorocaba - SP

Cédigo de baixa:

T

Corte na linha acima

Autenticac@o Mecanica - Ficha de Compensagio




Empresal -

16
SIGOM : http://191.242.225 .253:8080.r‘wbc-st5fui/card8m'iccsfdmilkcqt1;;|9t]

% Sigom Portugués (BraB) ) sem vindo.
8¢
, Consulta  Cadasito  Faga seu Pedido Acompanhamento de Pedidos e:

Dados do Pedido

Acompanhamento de Pedidos Recarga de créditos  Detalhar Pedido

N Pedido: 1000596331 Data: 01/07/2022 Status: Aguardando Pagamento  Valor: R$ 472,00 Forma de pagamento: Boleto B:

(1of1) 10 "vi
 NoMEDO T I 2
TIPO | CATEGORIA | NUMERO DO DESCRIGCAO DO
MAIRICULA. ., | USUARIODO | ypon | JPORO | . _CARTAO CARTAO
b i"*“‘"“"‘“"“*; {Selecione vi | Selecior v| . I E
“_| MICAELADA = Rs VALE | o
182 \5 SIVAAMARAL 18520 | TRANSPORTE | Municeal | 36136052630161668
3 N e e I .
178 PINHEIRODA | 15340 | TRANSPORTE | Municpal  36139052806497668
LA TS » e COSTA ______ =_ : P -
185 BRISOLADE | 153% | TRANSPORTE | Municipal | 36139052896694276
(10f1) _ 1] -0 v
Total de Registros: 3
Taxa PAGO COM RECURSOS MUNICIPALS [ SECID
Nao existem taxas para este pedido. TERMO DE CDUBORAW e 11-13’1[2022
.................................. S — ” i
_Resumo da Solicitagio S

Quantidade total de itens solicitados: 3

Total do pedido para cartdes do tipo VALE TRANSPORTE: R$ 472,00
Total do pedido na categoria Municipal: R$ 472,00

Total do pedido: R$ 472,00

RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 98, Bairro JARDIM PANORAMA, Sorocaba, Cap 18030-275, Canlate 3331-5000

Vers&o: 5.17.03

I D4 SHYVA



!}—‘!t,j

Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n° 564
Publicado no Dirio Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n® 930022
C.N.P.J. n® 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969
Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n® 638 em 13/5/1975

Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
SERVICO DE OBRAS SOcCiAlS Registrado no Conselho Nacional do Servico Social sob n°® 252.429 em 4/7/1974

Rua Francelino Romao, 100 - Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 — Sorocaba - SP — Fone: (15) 3221-5777
SITE: www.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br

L. S

MES/ANO UTILIZACAO
. JULHO - 2022

RECIBO DE VALE- TRANSPORTE

Os funcionarios abaixo relacionados declaram ter recebido do SERVICO DE OBRAS
SOCIAIS, o valor discriminado para recarga do CARTAO ELETRONICO DE VALE
TRANSPORTE, a ser utilizado no referido més, estando ciente que é responsavel pela
conservagdo do mesmo e que a sua reposicdo serd cobrada no valor de R$ 4,00
(QUATRO REAIS), conforme informado anteriorments, Autorizando a empresa a
descontar de seus vencimentos o valor fornecido até o limite de 6% (seis por
cento) do seu salério.
Declarado utilizar diariamente o vale-transporte para locomover de sua residéncia ao
trabalho e vice-versa. Estando ciente que na hipétese se de infringir tal COMpromisso a

empresa poderd dispensa-lo por justa causa nos termos da lei.

NOME VALOR /ASﬂNATURA
01 \| LANUCIA BRISOLA DE MELO R$153.40 | Z....V o
02 \| MICAELA DA SILVA AMARAL 65,20 :
N M R$ 1 : Uesths o gll\?@\‘ e GIN
03 Y SERGIO EDUARDO PINHEIRO DA COSTA RS 153,40 | S\
. RN,

Sorocaba, 01 de julho de 2022.



22/07/2022 - BANCO DO BRASIL - 07:18:22
019100191 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 3~
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.147-7 7

BANCO DO BRASTL
00190000080283042500138946801172990480000047200
BENEFICIARTO: MUNICIPIO DE SOROCABA

NOME FANTASIA: PMS/FMT URBES

CNPJ: 46.634.044/0001-74

PAGADOR: SERVI O DE OBRAS SOCIAIS - S.0.S.
CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 70.401

NOSSO NUMERO 28304250038946801

CONVENIO 02830425

DATA DE VENCIMENTO 16/07/2022

DATA DO PAGAMENTO 04/07/2022 ~

VALOR DO DOCUMENTO 472,00 ~—

VALOR COBRADO 472,00

NR.AUTENTICACAC 5.009.422.7F9.F73.RAED

|78



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LIMA =€ NFS.& |

Secretaria Municipal de Fazenda £ Pt il |

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe (Codigs de verificacto B/ erm o amminiy
RE24CDF48 2022-07-02 - 10:36:28
A autlfnticizz’ac!e FESta n;:t? ao?e ser c?-nﬁrmada r—p—r— ST
em: https:/e-nis.com.br/e-nfs_novalima,
linformando ¢ cédigo de verificacdo. TSSQN a Recolher 311271
Prestador de Servicos

WIN ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS LTDA

MINISTRO OROZIMBO NONATO, 442,SALA 701, 702, 707, 708 E-OFF1
VILA DA SERRA
cer 34006-053 - NOVA LIMA - MG - BRASIL
cprchpy 19.112.659/0001-68 Inscricio Municipal
emad Suporte@winadm.com.br

Tomador de Service ;

~SERVICC DE OBRAS SOCIAIS PAGO COM RECU

71.864.805/0001-21 TERMO DE COLABORACRO e 1513[[]5.022 AG0CN

.winsaéde

Buomae do tormader o sy )
ICPTAONP

131705668

Inscricao Estadusl

Enderogo FRANCELINO RCMAQ;100, 100,

Bairra VILA RICA ‘ RS ‘:‘)(\ }0

Cep 18052370

Cidade SORQCABA - SP - Inscricio Municipal m_____..
ol adm@sossorocaba.org.br Inscrigio Estadual

Discriminagdo do Servico/Dados Adicionais

Plano Cdontologico { Referente ao venc: 16/07/2022 - R$ 602,28
NF Referente ao Boleto numero do documento: 0000515857 Tributos incidentes conforme Lei 12.741/2012:

CURSDS

QUBORGHOY

e

179
4

PN‘IS‘ SEBW
“wu ﬂ.wm’i

Qutras Informacdes
- ISS de responsabilidade do: Prestador de Servigo
- Servigo Tributado no Municipio: NOVA LIMA

- Esta NFSE foi emitida com respaldo da Lei n© 1.911/2005 e do Decreto n®
10.259/2020.

- Data do vencimento do 1SS desta NFSE: 12/08/22

- Esta NFS-e substitui o RPS N¢ 441560, série; A, emitido em 02/07/2022

PAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS / SECID
TERMO DE COLABORAGAO N, 2016121868

. ARV L7

Brieme o

ISSQN (2%), PIS (0,65%), COFINS/CSL (4%). Base de calculo para retencao na fonte do PAGO COM RECURS0S UNICIPALS/SECIR
IRJPIS{COFINS/CSLL nos termos da Lei 9.718/98 R$ 157,08 ! TERM UDECUUBO Huas.gﬁﬂ@ﬂ
L AUR Yo
e 1712-ADMINISTRACAO EM GERAL, INCLUSIVE DE BENS E NEGOCIOS DE
o TERCEIROS
Maloe 80 Servige (1S) hl T Db B P32 de CllculoRE)  [Aligmetal%6) [valor do 155 H5) al(R5)
602,28 1,00 0,00 445,20 157,08 2,00 3,14 | 602,28
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 602,28
Retencies

LF\'SS‘_M! FECE] KCofindRS) 0 S L LTS REF(RS}

0,00 0,00 0,00 0,00 r 0,00

- JESORRT) TR T RPN pe———ry ke Ligmids 0 Now(RS;
0,00 ¢, 00 [ 0,00 602,28

ANDERLE! D4 SM.VA

ENTE ADMHGSTRATIVO
B FINARCEIRO



=3

WIN-ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS LTDA

CNPJ: 19.112.659/0001-68

SIND DOS EMP TURISMO e HOSP DE SOROCABA - CNPJ: 60.113.008/0001-96
CLAUSULA 242 CONCENGAO COLETIVA DE TRABALHO 2022/2023

CODIGO: 10529 EMPRESA: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
NOME BENEFICIARIO . PLANO VALOR
ADRIANA CAROLINE DA SILVA 10529-00001-00 METLIFE - ODONTO RS 14,34
ANA MARIA PEREIRA DA COSTA 10529-00002-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34
ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR 10529-00003-00 METLIFE - ODONTO RS 14,34
ANTONIO CARLOS DE SOUZA 10529-00004-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34
ANTONIO ROBERTO ZANETTI JUNIOR 10529-00041-00 METLIFE - ODONTQO RS$ 14,34
ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA 10529-00005-00 METLIFE - ODONTO RS$ 14,34
DAVID MOREIRA JUNIOR 10529-00006-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34
EDILENE CELINA DA CONCEICAO 10529-00007-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34
ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO 10529-00008-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34
ELIAS ESTEVAM 10529-00009-00 METLIFE - ODONTO RS 14,34
EMERSON LEITE DO CANTO 10529-00010-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34
FABIO AURELIO BARBOSA DA SILVA 10529-00011-00 METLIFE - ODONTO RS 14,34
FABIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA 10529-00012-00 METLIFE - ODONTO R$% 14,34
FRANCISCO PETRONIO CAMPOS DO NASCIMENT 10529-00013-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34
GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DE LIMA 10529-00017-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34
HELIO FRANCISCO VIEIRA 10529-00014-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34
HUDSON FERNANDO DOS SANTOS 10528-00015-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34
JORGE CESAR SALVADOR 10529-000186-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34
JUAREZ DA SILVA 10529-00018-00 METLIFE - ODONTO R$% 14,34
iJUCEN[R.»‘!\ BERNADINO BRAZ 10529-00019-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34
JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA 10529-00020-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34
~N LANUCIA BRISOLA DE MELO 10529-00042-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34
LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS 10529-00021-00 METLIFE - ODONTO RS$ 14,34
LETICIA APARECIDA DO NASCIMENTO MARTINS 10529-00022-00 METLIFE - ODONTC R$% 14,34
LUIS CARLOS FRONJA 10529-00023-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34
MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA 10529-00024-00 METLIFE - ODONTQO R$ 14,34
MEIRE APARECIDA DA SILVA 10529-00025-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34
“\MICAELA DA SILVA AMARAL 10528-00039-00 METLIFE - ODONTO RS$ 14,34
MICHELLE PEDROSO DA SILVA FASOLIN 10529-00026-00  METLIFE - ODONTO RS 14,34
NOILTON DIAS PETINGA 10529-00027-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
RENAN PINHEIRO DE FREITAS 10529-00028-00 METLIFE - ODONTO RS$ 14,34
\RENATA DIAS MALFA TEIXEIRA 10529-00040-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34
RENATA GARCIA BALDUINO SILVA 10529-00029-00 METLIFE - ODONTO RS 14,34
RONALDO ELIAS DA SILVA 10529-00030-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34
ROSEMEIRE BARBOSA 10529-00031-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34
SANDRA MARA DE CAMPOS MELO 10529-00032-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34
SIDNEI ROBERTO MORAES 10529-00033-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34
TALITA RODRIGUES DA SILVA 10529-00034-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34
< TATIANA DE JESUS OLERIANO 10528-00035-00 METLIFE - ODONTO R$% 14,34
\TATIANE CRISTINA DE LUCENA ALVES 10529-00038-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34

VALCILENE DE CARVALHO GARGARO CORREA  10529-00036-00 METLIFE - ODONTO RS$ 14,34
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.
WIN-ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS LTDA
CNPJ: 19.112.659/0001-68
SIN_D DOS EMP TURISMO e HOSP DE SOROCABA - CNPJ: 60.113.008/0001-96
CLAUSULA 242 CONCENCRO COLETIVA DE TRABALHO 2022/2023
CODIGO: 10529 EMPRESA: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
VANDERLEI DA SILVA ' 10529-00037-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
EMPREGADOS LISTADOS 42 R$ 602,28
ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL 14 R$ 200,76
MEDIDA SOCIOEDUCATIVA 3 R$ 43,02
ABORDAGEM SOCIAL 10 R$ 143,40
ACOLHIMENTO NOTURNO 4 R$ 57,36
ACOLHIMENTO DIURNO 8 R$ 86,04

ABORDAGEM EMERGENCIAL 5 R$ 71,70



29/07/2022 - BANCO DO BRASIL - 09:53:38
019100191 SEGUNDA VIA 0005

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS/'
ACENCIZ: 0191-0 CONTZ: 74.147-7 7

DATZ DA TRANSFERENCIA 29/07/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 71,70

***¥* %+ TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7 ~
NR. DOCUMENTC 550.191.000.074.147

NR.AUTENTICACAO 1.83E.716.49A.5C6.79"

01/08/2022 - BANCO DO BRASIL - 07:03:28
019100191 0006

COMPROVANTE DE PAGRMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OEBRAS SOCIAIS _.
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7 ~

ITAU UNIBANCO S.A.

34181090085158575662369001010003490420000060228
BENEFICIARIO: WIN ADM BENEFICOS LTDA

NOME FANTASIA: WIN ADM BENEFICOS LTDA

CNPJ: 19.112.658/0001-68

BENEFICIARIO FINAL: WIN ADM BENEFICOS LTDA
CNPJ: 19.112.6539/0001-68

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 70.706

DATA DE VENCIMENTO 10/07/2022 .
DATA DO PAGAMENTOC 07/07/2022
VALOR DO DOCUMENTO 602,28 —
VALOR COBRADO 602,28

NR.AUTENTICACAO C.F48.C4F.D1C.0859.0AA




: 193,

'RECEBIMOS DE CBS CESTAS BASICAS SOROCABA - EIRELT S PRODUTOS EiQU ssxwi,os CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA NF-¢ "
|INDICADA ABAIXO. EMISSAO: (4/07/2022 VALOR TOTAL: RS 903 60 DESTINATARIO: SERVICOS OBRAS SOCIAIS - Rua Francelino Ramao, 100 JD.

|CAPITAO Sorocaba-SP t
DATA DE RECFRIMENTO IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECERFTOR, | N°. 000'162'406
- J Série 000
i IDENTIFICAC 30 DO EMITENTE T D F
[ Documento Auxiliar da Nota
I Fiscal Eletrénica
CBS CESTAS BASICAS SOROCABA - EIRELI | | .
ROD RAPOSO TAVARES, KM 965 -N 3921 1-SAIDA CHAVEDE ACE550
Vila Artura - 18108-240 1 10
Sorocaba - SP Fone/Fax: 1530338668 N°. 162.406 / 3522 0705 8203 3200 Illl‘36 5500 0000 162? 0610 1251 47
_ ; Sl]éurﬂie 000 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
| ! J Falha 1/2 www.nfe. fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadera
[NATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAC DE USO
{___VENDA DE MERCADORIA AD UIRIDA OU RECEB TERCEIROS 135220873547058 - 04/07/2022 10:08:14
|INSCRICAO ESTADUAL [SCRIGAD MUNICTPAL . |MSCRICAD ESTADUAL DO SUBST, TRISUT. CNEJ
I 669615296116 05.820.332/0001-36
DESTINATARIO / REMETENTE ¥
1\ VE { RAZAD SOCTAL / CNPI/ CPF DATA DA EMISSAO i
{SERVICOS OBRAS SOCIAIS Leel\D 71.864.805/0001-21 04/07/2022
[ENDERECO j ?&5 |+ Pw?crr_o /DISTRITO CEP . DATA DA SAIDA/ENTRADA
| " AN WL
\Rua Francelino Romao, 100 595}3 ) 3&] JD. CAPITAQO 18052-370
[MUMICTPIO " ur ir-:-.ve IFAX [MSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRADA
{Sorocaba ?%W : il L SP | 1532290777
FATURA /{ DUPLICATA ‘aﬂ )
iNun‘}. poi
Ve, 20/07/2022 :
Valoe RS 903,60 W
CALCULO DO IMPOSTO s
BATEDECALC. DO ICMS [VALOR DO I0MS BASE DE CALC. ICMS §.T. [VALOR DG I0MS SUBST. |V, IMP. IMPORTACAD [V ICAS UF REMET. JV. FCP UF DEST. VALOR DO PIS V. TOTAL PRODUTOS
6 9.06 0,00 0,00 0.001 0,00 0.00/ 2,06 03,6(
VALOR DO FRETE J\-'ALCIR DO SEGIRG  |DESCONTO OUTRAS DESPESAS |VALORTOTALIPI |V, ICMS UF DEST. V. TOT. TRIB. VALOR DA COFINS V. TOTAL DA NOTA
0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 86,18 9.46 903,6(
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE CODIGD ANTT PLACA DO VEICULO UF  |CNPI/CPF
0-Por conta do Rem
ENDEREGO MUNICTPIO UE THSCRIGAOD ESTADUAL
]
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAT 30 PESO BRUTO PESO LIGUmO
4 CAIXAS S0s 113,196 113.73¢
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS =
EODIGE PRODUTO) DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO Nors | ocst (crop | N | quant | YRR | TRER [ et | BEaxC | Vaxom [vapox A TALi
...3033_  |[FEUAQ CARIOCA TIPO 1 -01KG e | 07133200 1 040 | 5102 |KG [ 160000f 81100 129.76] L0000 000l 000 L 000 ) .
8027 . 1OLEO DE SOIA 900 ML 15079011 | 060 | 5405 | UN 16,00000 12,0500 192,80 0,00 0,00 0,00 0,00
Retido na compra: BASE 10MS ST=49,12
! J pSETO0 VALOR ICMS 8T=1,12 T RS S S .
f 5750 [CAFE ALMOF. EXTRA FORTE 00 GR ™" | béoiaioo ]~ bég ™[ 5dgs UN | do0o0; 1673000 86530 E 60 0,00 0,00 0,00
| * |Retido na compra: BASE ICMS ST=23.49
| pSE18.00 VALOR 1CMS ST=0) SN G G D W I -
P 4sst T [GOIABADA 0GR T Gwreevo | oso | sdos TON| T Raasel " 2s006| " 380l 600 0,00 0,00 0,00
| . [Retido na compra: BASE ICMS S§T=21,04
L [pS=18,00 VALOR ICMS ST=1.52 _ ] e e B
" 8535 [FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 0i kG~~~ | Tioiagio]~ 020 [5102°TKG| " aooool %5160 18,04] 000 9,49 1,26 1330
___________ B e ea ook, SNSRI s Bl e S0 T (CR R T] (RS RSN D eemna T T
2313 EXTRATO DE TOMATE TP 130 GR 20021000 | 06D | 5405 | UN 0000 1,1300 9,04 0,00 n.0n 0,00 0,00
. |Retidd ng compra: BASE ICMS ST=5 6l
p5t=18,57 VALOR ICMS ST=0 312 i
5124 \ SARDINHA 130 GR a0 0LEG """ " iesaisig |~ 060 |5405 [ON| " aooon| 4srde] " 18R&| oo 0,00 0,00 0,00
Retido na compra: BASE [CMS ST=624
pS=18.00 VALOR ICMS ST=0,36
301 [BISCMAISENA170GR T 19033100 020 [ 3102 [ON |7 dgomi 201000 824" ad0l T 38| Tosel T 18,00
... _|[PRedBC=6LII% ) O | I S B | S STy (FREAN SR SRR Sy |
2 . LEITE EM PO 200 GR 04022110 | 060 5405 | UN 8,0000 &.8500 70,80 0.00 000 0,00 0,00
“~ |Retido na compra: BASE ICMS ST=22.80
pSt=18,00 VALOR ICMS ST=0,54
B 4T ~_ | TEMPERO COMP. S/PIMENTA SACHE 300 G | 3in36a2 |~ hes™ 405 [UN| T 0s900) 73880 To00| T a0 A Thibe| 0,00
Retido na compra: BASE ICMS ST=4,09
pS=18.00 VAK'DR ICMS ST=0,28
T2091_ [ACUCAR REFINADOOIXG " 17019900 | " 060 [ 5405 [KG |~ imomoo]  4sood| 72000 " e00 o’ﬂé Y 0,00
T\ |Retido na campra: BASE ICMS ST=21.92 /
pSI=18,00 VA.{OR 1CMS ST=0 64 /’
6782 |ACHOCOLATADO EMPO370GR ™"~ """ 1j C[se0sTUN | T am0n0!800) T 348 d ] B Y1) I 000 [T
. |Retido na compra: BASE ICMS ST=25 87 ;
| pSt=]8,00 VALOR ICMS ST=2,24 ;f
' 2716 . [MACARRAG ESPAGUETE C/ovVOS 506 6R | Tsoaiinl” 020 [s102 [UN| "7 waea0, 3umeo] 3544l XTI R A | RO R T T Y
. ! _— 5 /- =
DADOS ADICTONAIS / / 4.°

[INFORMAGCOES COMPLEMENTARES

: RESFRVADO AD

Inf. Contribuinte: Entrega: Bnrrc%a Normal. Vendedor: 16523-BHM ALVES REPRESENTACAO COMERCIAL njc
Tel: 15 98826-7020 / 99755-4661 / 3213-8579. Pedido: 100155 Chente: SERVICOS OBRAS SOCIAIS.

Prev.Entrega: 05/07/2022. PROJETO 3 Email do Destinatario: adm@sossorocaba org br

Inf, fisco: :Irem: 1 Isencao de ICMS conforme Artigo 169 do Anexa I do RICMS/SP :Item: & Base de caleulo

reduzida conforme Artigo 3 , inciso XX, do Anexo I1 do RICMS/SP :Item: 15 Isencao de ICMS conforme Artigo 168

de Anexo [ do RICMS/SP :Item: 16 Oper. parcialmente tributada, Aplicacao do disposto na alinea B, do item 2. do 1

‘paragrafo unico, do artigo 8 do RICMS/SP :Tiem: 17 Base de caloulo reduzida confonme Artigo 3 | incise XXII, do li

. V ,
\| GERENTE A
{Anexe Tl do RICMS/SP Valor Aproximade dos Tributos - RS 86.18 - uanesRO
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CBS CESTAS BASICAS SOROCABA - EIRELI

[ IDENTIFICAC A0 DO FANTENTE
|
{

DANFE

Documento Auxiliar da Nota

Fiscal Eletrdnica

AR

ROD RAPOSO TAVARES, KM 96,5 - N 3921 ? ZEIS AJiD”{‘A‘DA 1 I CHAVE DEACES)
i ‘o - 181082
St T e o 3522 0705 §203 3200 0136 5500 0000 1624 0610 1251 4710
i érié 000 Consulla de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 2/2 www.nfe fazenda.gov.br/portal ou no sile da Sefaz Autorizadora
8
{MATUREZA DA OPERACEOD PRUTOCOLO DE AUTORIZACAO DE Uso
l VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEB TERCEIROS 135220873547058 04/07;‘2022 10:08:14
Mt RICR0 ESTADUAL NS0 RICEAO MUNICIPAL TNSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIKUT.

669615296116 05.820.332/0001-36
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS ‘ —
CODIGO PRODUTO DESCRICAO DO PRODUTO ¢ SERVICD NCMEH CFOP | UN QUANT "G%SR ¥3-]f,2§ V]:?Ll:.?,.n Big_:éc ‘;ACII-.I‘:;R ‘Mls}ju AICI‘-M% EF!Q
| ---4436  ~JCAIXAPAP.G4 ______ " T4g19i000| 000 | 5102 | UN|____ 2 40000 63900 2636 0001 26361 __ 474 ____| 118000
2336 |ARROZTIPO | - 05KG oo | 100630211 040 | 5102 | UN 200001 2421001 _ 193681 000 000"~ "0,00] """ "To00 [
| 8069 " |FARINHA DE MANDIOCA 500 GR 11062000 5102 | UN 46000 2,4000 9,60 0,00 221 0,40 18,00
5 |pRedBCET7.00% i A N i N DR AN S (SSp— S — P S
SAL REFINADO 01 KG' 125010020 5102 | KG 40000 1,0500 4,20 0,00 163 0,29 18,00
S o IR S S el e R0 P (W Wi WG T s
1
£
PAGO COM RECURSOS mumu%llsll 5
foet -
o DE COLKRORKG
- B e e——T""
L -
!
| / L~
J
| y
| I
| ;"
| /
;
i
GEREN
FEINA RO
|
M- i |
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.- : - Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n® 638 em 13/5/1975
SERWGO DE OBRAS SOcCialsS

N

Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n° 564
Publicado no Didrio Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n°® 930022
C.N.P.J. n® 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969

Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob n® 252.429 em 4/7/1974

Rua Francelino Romao, 100 - Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 — Sorocaba — SP — Fone: (15) 3221-5777

SITE: www.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br /
MES/ANO UTILIZACAO
JULHO -2022.
RECIBO DE CESTA BASICA

Os funciondrios abaixo relacionados declaram ter recebido do Servico de
Obras Sociais — SOS, 1 Cesta Basica, conforme a'determinacio estabelecida
em convengdo coletiva da categoria 2021/2022. A Cesta Basica sera fornecida

sempre IN NATURA, ficando vedada a substituicdo pela quantia
correspondente em pectinia.

NOME ASSINATURA -
N Fal Il Fo¥

01 }CLAUCIO FERRAZ MALERBA (Vled Ceg ./ drse D~ e
1 T

oz:\ EDNILSON DA SILVA %// e L S

03 | SERGIO EDUARDO PINHEIRO DA COSTA s & g, i

| 04\] TITO JULIO PANDOLFO /:}‘ w
LT

Sorocaba, 01 de julho de 2022.



22/07/2022 - BANCO DO BRASIL - 07:18:23
019100191 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.147-7 ///

BANCO DO BRASIL
00190000090317834500900091035170590520000090369
BENEFICIARIO: CBS-CESTAS B SOROCABA - EIRELI.
NCME FANTASIA: CBS-CESTAS BASICAS SOROCABA - EIREL
CNPJ: 05.820.332/0001-36

PAGADOR: SERVICOS OBRAS SOCIATIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 72.001

NOSSO NUMERO 31783450000091035

CONVENIO 03178345

DATA DE VENCIMENTO 20/07/2022 ~

DATA DO PAGAMENTO 20/07/2022°

VALOR DO DOCUMENTO 903,60

VALOR COBRADO 903,60

NR.AUTENTICACAO A.36B.1F7.26R.2E7.668




PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emissic da NFS-e Competéncia da NFS-e Nimero / Série Data e Hora do RFS Namero [ Série RFS Cédigo de Verificagdo
06/07/2022 08:48:00 07/2022 107454 /U '\ 06/07/2022 00:00:00 100791 /99 PHOk1H7cX
EMITENTE DA NFS-e
CPF/CNPJ: Inscrigao Municipal:
04.578.848/0001-53 120742
Nome/Razio Social: )
. CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA E-mail:
legalizacao@escritoriosercon.com.
Enderego: RUA MATO GROSSO 371 SALA 00000 ANDAR 3 SOARES br
. Municipio / Pals: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18040-020 () -
TOMADOR DO SERVICO
CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:
74.884.805/0001-21
_ Nome/Razao Social; E-mail:
“\. SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL. adm@sossorocaba.org.br
Enderego: RUA FRANCELINO ROMAO 100 JD SAO PAULO JD. SAC PAULO
Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCAEBA / BRASIL sSP 18052-370 15322380770
DESCRIQAO DO SERVICO
INTERMEDIACAD DE CREDITO CARTAO ALIMENTACRD — B$ 800,00 (5Cartao {ces))
TAXA DE SEFVICOS - RS 1,80
Frestacac de Services. Lei Federal N 12.741/2012, Tributacso Federal: 13,45% Tributacas Municipal: 4,19%
1
. /
PAGO COM RECURSOS MUNICIPALS / SECIL /
TERMO DE COLABORACAQ N¢ 11.180/2022
| rs
DETALHAMENTO DO SERVICO ANDERLEI D4 R4
CNAE: 829970200 - EMISSAO DE VALES-ALIMENTACAO, VALES-TRANSPORTE E SIMILARES ggﬁgﬂﬂﬂiw

Servico: 1712 - ADMINISTRAGAO EM GERAL, INCLUSIVE DE BENS E NEGOCIOS DE TERCEIROS,

Municlpio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pals da Prestago do Servico

Respansavel p&lo recolhimento do ISSQN

SOROCABA SOROCABA TOMADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagao do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagio do ISSQN
Exigivel NAO OPTANTE -
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (RE) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (RS$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota Vaior ISSQN
801,80 800,00 0,00 1,80 5,000000 0,09
RETENCOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (RS) COFINS (R$) INSS (RS) CSLL (R$) Outras Retengdes (RS)
0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Caiculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Desconios (R$) Valor Liquido (R$)
1,80 0,09 0,00 801,71

Data de pagamento da NF:
Numero da nota fiscal substituida:

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Cddigo da Obra:
Regra especial;




|88

Logout
:  CREDIALIMENTACAO
‘Usuario : USUARIO CIRNS 3ClD Relatério 601
Empresa : SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL. mm&%mﬂi ' 7 T
E,NF;J : 71.864.805/0001-21 mﬂ! L 18020
Produto : BENEFICIO ALIMENTACAD
_ B8 ! tr;auﬂ DE COLKBRAYY . :
5 Voltar J
fsm-utagao 122346 - Pedido : 123347 - " DatajHora : 01/07/2022 10:01 T
Empresa : SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL, - CNP): 71664805000121 ' i
Nome: ANTONIO ROBERTO ZANETTI JUNIOR CPF : 385.355.628-00 MAT : 1
Cod. Item Codigo Site Descrigio Vi. Unit. (R$)  Qtde SubTotal (R$)
1 00150009 INTERMEDIACAD DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO 160,00 1 160,00
Totais 160,00
Nome: LANUCIA BRISOLA DE MELO CPF : 122.743.668-88 MAT : 2
Cod. Item Codigo Site Descricdo V. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO 160,00 1 160,00
Totais 160,00
Nome: MICAELA DA SILVA AMARAL CPF : 092.976.254-10 MAT : 4
Cod. Item Codigo Site Descrigdo Vi Unit. (R$)  Qtde SubTotal (R$)
00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO 160,00 1 160,00
Totais 160,00
Nome: RENATA DIAS MALFA TEIXEIRA ! CPF : 177.207.578-74 MAT : 5
Cr&d Item Codigo Site Descrigdo VI, Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO 160,00 1 160,00
Totais 160,00
Nome: TATIANE CRISTINA DE LUCENA ALVES CPF : 340.803.448-64 MAT : 3
.Item Codigo Site Descrigao Vl. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
1 00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO 160,00 1 160,00
l Totais 160,00

VersZo 02.40 Release 13451 - 2022/06/23 11:39:26 - © Copyright 2009 by Comunix. Todos os direitas resarvados.
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kBradesco | 237'2‘ Recibo do Pagador
Beneficiario:
CREDIALIMENTACAO - 04578848000153
F’agador Emiss3o Valor do Documento /
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL. 01/07/2022 R$ 801,71
Agéncia / Codigo do Beneficiario Nosso Ndmero Vencimento N® do Documento

2366-3/029653-8 09/00000118822-7 05/07/2022 118822
’ Autenticagdo Mecanica
REradesco | 237-2| 23792.36603 90000.011883 22002.965303 9 90370000080171
Local do Pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BRADESCO EXPRESSO 05/07/2022
Beneficiario Agéncia / Codigo do Beneficidrio
CREDIALIMENTACAQO - 04578848000153 2366-3/029653-8
Data do Documento No. do Documento Espécie Doc. Aceile Data do Nosso Namero
01/07/2022 118822 DM N | Processamento 09/00000118822-7
Uso do Banco Carteira Espécie | Quantidads Valor Valor do Documento
09 R$ R$ 801,71

Instrugdes (Texto de responsabilidade do Beneficiario): (-) Desconto / Abatimento

APOS O VENCIMENTO COBRAR R$ 1,58 POR ATRASO

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE RS 56,12 (+) Mora / Multa

N° da Solicitagsio: 122346 {=) Valor Cobrado

N° do Pedido: 123347
Pagador: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL. CNPJ/CPF do Pagador

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 - JD SAO PAULO ] 71.864,805/0001-21

18052370 JD. SAQ PAULO SOROCABA - SP

T

.............................................................................................................................................................................

Produto: BENEFICIO ALIMENTACAO



190
Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n® 564
Publicado no Diério Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n® 930022
C.N.P.J. n® 71.864.805/0001-21
o - Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969
— - Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n°® 638 em 13/5/1975
SERWGO DE OBRAS SOCIAIS

Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob n° 252.429 em 4/7/1974

Rua Francelino Romao, 100 - Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 - Sorocaba — SP — Fone: (15) 3221-5777

\ SITE: www.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br /
MES/ANO UTILIZACAOQ
JULHO - 2022

RECIBO DE VALE ALIMENTACAO
Os funciondrios abaixo relacionados declaram ter recebido do Servigo de
Obras Sociais —SOS, a recarga do Cartdo eletrdnico de vale alimentagio
(CREDICESTA), no valor de R$ 160,00 (Cento e sessenta reais), a ser
utilizado no referido més, conforme a determinagdo estabelecida em
convencdo coletiva da categoria, estando ciente que € responsdvel pela
conservagcdo do mesmo e que a sua reposi¢o serd cobrada a taxa de R$ 10,00

(DEZ REAIS) ;
NOME ASSINATURA
01 NANTONIO ROBERTO ZANETTIJUNIOR J/] g i %% i
|02\_ LANUCIA BRISOLA DE MELO C

M‘
03 } MICAELA DA SILVA AMARAL e ol ole SV Anr oM

04 | RENATA DIAS MALFA TEIXEIRA Lo s. Do, rely, Aives
05| TATIANE CRISTINA DE LUCENA ALVES Rekiove C-ds"] . damSy

Sorocaba, 01 de julho de 2022.




22/07/2022 - BANCO DO BRASIL - 07:18:22
019100191 0007

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0181-0 CONTA: 74.147-7

BCO BRADESCO S.A.
23792366039000001188322002965303990370000080171 -~
BENEFICIARIO: CREDIALIMENTACAO COMERCIC E SERVICO
NOME FANTASIA: CREDICESTA

CNPJ: 04.578.848/0001-53

BENEFICIARIO FINAL:

CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICO

CNPJ: 04.578.848/0001-53

PAGADOR: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 70.501

DATA DE VENCIMENTO 05/07/2022

DATA DO PAGAMENTO 05/07/2022~

VALOR DO DOCUMENTO 801,71 -

VALOR COBRADO 801,71

NR.AUTENTICACAO 0.1A3.CED.2A9.D40.E64




PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletrnica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
Dala e Hora de Emiss3o da NFS-g2 Competéncia da NFS-e ) Numero / Séne N Data e Hora do RPS Ndamero [ Série RFS Cédigo de Verificaglo
07/07/2022 08:43:08 07/2022 107478 /U \ 07/07/2022 00:00:00 100815/992 2iHueaZmP

EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ: Inscrigio Municipal:
04.578.848/0001-53
Nome/Razao Social: 12079
CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA E-mail:
legalizacao@escritoriosercon.com.
Endereco: RUA MATO GROSSO 371 SALA 00000 ANDAR 3 SOARES br
. Municlpio / Pals: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA /| BRASIL SP ~ 18040-020 () -
TOMADOR DO SERVICO

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:
71.864.805/0001-21

% Nome/Razdo Social: E-mail:

"\, SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS adm@sossorocaba.org.br

Enderego: RUA FRANCELINO ROMAO 100 JD SAO PAULO JD. SAQ PAULO

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18052-370 1532290776

DESCRICAO DO SERVICO
INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO EEFEICAO - RS 3.1593,00(4Cartac(oces))
TAXA INTERMEDIACAO POR CARTAD - R§ 7,20
Prestacao da Sarvicca. Lei Fedaral N 12.741/2012, Tributacao Faderal: 13,45% Tributacse Municipal: 4,19%
1

r

SECID
COM RECURSOS MUKICIPAIS
Prfa:o F COLABORAGHO e 11180/2022

a :

DETALHAMENTO DO SERVICO fﬁé

CNAE: 82870200 - EMISSAO DE VALES-ALIMENTACAO, VALES-TRANSPORTE E SIMILARES DA BaVA

1 Servigo: 1712 - ADMINISTRAGAO EM GERAL, INCLUSIVE DE BENS E NEGOCIOS DE TERCEIROS. ;
EﬂNANCERO
Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagio do Servigo Responsave pglo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA TOMADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagdo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagzo do ISSQN
Exigivel NAO OPTANTE -
CALCULO DO ISSGN
Valor Servigo (RS) Deducbes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSON
3.200,20 3.193,00 0,00 7,20 5,000000 0,36
RETENGCOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengges (R§)
0,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Célculo ISSQON (R$) Relengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
7,20 0,36 0,00 3.188,84 -
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Dala de pagamento da NF: Caodigo da Obra:

Ndmero da nota fiscal subsiituida: Regra especial:




| o 193

Y
fBradesco | 237-2 | Recibo do Pagador
Beneficiario:
CREDIALIMENTACAO - 04578848000153 /
Pagador Emissdo Valor do Documento
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS | 04/07/2022 R$3.199,84
Agéncia / Codigo do Beneficiario Nosso Nimero Vencimento N° do Documento
23 29653-8 09/00000118884-7 06/07/2022 118384
Autenticagio Mecanica
R Bradesco | 237-2| 23792.36603 90000.011883 84002.965303 1 90380000319984
Local do Pagamenic Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BRADESCO EXPRESSO 06/07/2022
Beneficiaro Agéncia / Codigo do Beneficiario
CREDIALIMENTACAO - 04578848000153 ) 2366-3/029653-8
Data do Documento No. do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Nosso Nimero
04/07/2022 118884 DM N Processamento 09/00000118884-7
Uso do Banco Carteira Espécie | Quantidade Valor Valor do Documento
09 R$ R$ 3.199,84
Instnicdes (Texto de responsabilidade do Beneficiario): (-) Desconto / Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR RS 6,30 POR ATRASO
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 223,99 ) Mora | Mulia
N° da Soclicitagao: 122403 (=) Valor Cobrado
N° do Pedido: 123403
Pagador. SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS CNPJICPF do Pagador
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 - JD SAO PAULO ; 71.864.805/0001-21

18052370 JD. SAO PAULO SOROCABA - SP

T AT

..............................................................................................................................................................................

Produto: BENEFICIO REFEICAO
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Empresas : . https:/fwww.siscred.com.br/Empresas/Relatorio001 .as)

/)

Logout
CREDIALIMENTACAO
iUsuario : ANTODNIO CARLOS Relatdrio 001!
{Empresa : SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS 5
iCNPJ 71.864.805/0001-21
‘Produto : BENEFICID REFEICAC —
|[ Voltar
iSolicitacdo : 122403 ; Pedido : 123403  Data/Hora : 04707/2022 19:35 o
‘Empresa : SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - CNPJ: 71864805000121 ) ) B i o
Nome: CLAUCIO FERRAZ MALERBA CPF ; 298.266.788-64 MAT : 1
Cod. Item  Codigo Site Descricao Vl. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
2 00200000 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAQ REFEICAD 868,00 1 868,00

Totais 868,00

\\ Nome: EDNILSON DA SILVA

CPF : 279.516.248-29 MAT : 2
Céd. Item Codigo Site  Descrigido

V. Unit. (R$)  Qtde SubTotal (R$)
2 00200000 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAQ REFEICAD 713,00 1 713,00
Totals 713,00

\Nome: SERGIO EDUARDO PINHEIRO DA COSTA CPF : 688.342,501-25 MAT : 3

Cod, Item Codigo Site Descricdo VI. Unit. (R%$) Qtde SubTotal (R$)
2 00200000 INTERMEDIACAO DE CRECITO CARTAQ REFEICAO 1.178,00 1 1.178,00

Totais 1.178,00
Nome: TITO JULIO PANDOLFO . CPF : 284.532.758-74 MAT : 4
Céd. Item Codigo Site  Descrigdo V1. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
2 00200000 INTERMEDIACAD DE CREDITO CARTAQ REFEICAD 434,00 i 434,00

Totais 434,00

VerszZo 02,40 Release 13461 - 2022/06/23 11:39:26 - © Copyright 2009 by Comunix. Todos os direitos reservados.
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Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n° 564
Publicado no Diério Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n® 930022

C.N.P.J. n® 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969
) Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n°® 638 em 13/5/1975
: : Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob n° 252.429 em 4/7/1974

Rua Francelino Romao, 100 — Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 — Sorocaba — SP - Fone: (15) 3221-5777
SITE: www.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br

- W

RECIBO DE VALE/TICKET REFEIGAO
MES DE REFERENCIA: JULHO/2022.

Declaro para os devidos fins que recebi o cartdo
Credirefeicéo, com a recarga no valor de R$ 31,00(Trinta e
um reais), para refeicdo (almogo ou jantar), conforme
determinacéo da clausula 12 — subsidios alimentacdo da
convencao coletiva de trabalho, estipulada pelo Sindicato
dos Trabalhadores em Transporteds Rodoviarios de
Sorocaba e Regido, e a escala de trabalho do més.

NOME VALOR ASSINATURA

" CLAUCIO FERRAZ MALERBA R$ 868,00 L
.| EDNILSON DA SILVA R$71300 |27 .. , <.
.| SERGIO EDUARDO P. DA COSTA R$1.178,00 | Sereed S\ 1N
[ TITO JULIO PANDOLFO R$434,00 | 220, /¢

Sorocaba, 01 de julho de 2022.
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22/07/2022 - BANCO DO BRASIL - 07:18:22
019100191 0008

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
ACENCTIA: 0191-0 CONTA: 74.147-7 /

BCO RRADESCO S.A.
23792366039000001188384002965303190380000319984
BENEFICIARIO: CREDIALIMENTACAO COMERCIC E SERVICO

NOME FANTASIA: CREDICESTA

CNPJ: 04.578.848/0001-53 e
BENEFICTARIO FINAL: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICO
CNPJ: 04.578.848/0001-53

PAGADOR: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 70.601

DATA DE VENCIMENTO 06/07/2022

DATA DO PAGAMENTO 06/07/2022~

VALOR DO DOCUMENTO 3.199,84

VALOR COBRADO 3.199,84 _

NR.AUTENTICACAO 8.828.799.3A6.FEE.561
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Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS somzlsf

g l Autorizacao para Liberacéao dos Créditos 18/07/2022
Favorecido Inscrigao Instituicdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 20/07/2022 Remessa: 1178
ANTONIO ROBERTO ZANETTI  385.355.628-00 001 6962-0 52.313-5 831,09 —
CLAUCIO FERRAZ MALERBA 298.266.788-64 001 7049-1 11.890-7 872,86
EDNILSON DA SILVA 279.516.248-29 001 0970-9 18.627-9 872,88 —
LANUCIA BRISOLA DE MELO 122.743.668-88 001 151241 55.833-8 831,09 —
MICAELA DA SILVA AMARAL 092.976.254-10 001 3310-3 45.878-3 831,09—
RENATA DIAS MALFA 177.207.578-74 001 6962-0 1.474-5 831,09—
SERGIO EDUARDO PINHEIRO  688.342.501-25 001 1512-1 40.849-2 872,88 —
TATIANE E:RISTINA DE 340.803.448-64 001 15121 52.861-7 831,09 —
TITO JULIO PANDOLFO 284.532.758-74 001 3363-4 19.622-3 835,72
Total Parcial: R$ 7.609,81 Quantidade: 9
Total Geral R$ 7.609,81 Quantidade: 9

Solicitamos e autorizamos a liberacdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00009
registro(s) e no valor total de R$ 7.609,81 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.074.147-7

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678
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RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Cédigo Nome do Colaborador

000177 ANTONIO ROBERTO ZANETT! JUNIOR

Adio. Salarial referente data:  20/07/2022
Centro de custo: 14 - ABORDAGEM EMERGENCIAL

AdmissEo: 09/06/2022

CBO: 5153-05 FuncZo: ORIENTADOR(A) SOCIAL CPF: 385.355.628-00 PIS: 160.808568.55.7 CTPS: 3853558 Série: 2800
CODIGOS | DESCRICGES / v REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR

331,08

{PAGO COMRECURSQS MUNI PAIS | SECID
TERNO DE COLABORAGAQ N 1.180/2022

%

| Totais| 831,09 0,00
Banco de horas: .
50:00 +00:00 ~-0000 = 0G00 SALARIO LIQUIDO RS 831,09
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
207772 0,00 0,00 0,00 1.723,95

Declaro ter recebido o valor Hquido destes recibo.
o ki, Assinaturado Colaborador: Flrborus{ave Ll s
FUB CONTABIL SCl Ambrents Contébll UNIGO




01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBC DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370  SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adto. Salarial referente data:  20/07/2022
Cédigo Nome do Colaborador > Centro de custo: 14 - ABORDAGEM EMERGENCIAL
000179 CLAUCIO FERRAZ MALERBA Admisséo: 10/06/2022
CBO: 762305 Fungiio: MOTORISTA / CPF: 298.266.788-64  PIS: 130.51630.24.0 CTPS: 01483 Sé&rie: 255
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 872,88
PAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS / SECID
MO DE COLABORAGAO e 1).180/2022
| Totais 872,88 0,00
Banco de horas: s
00:00 +00:00 - 00100 = 0000 SALARIO LiQuibo ' R$ 872,88
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.182,18 0,00 0,00 0,60 1.805,12
Declaro ter recebido o valor Hquido deste recibo.
10 B39 s i Colaborador:
HUB CONTABIL

SCi Ambienta Contabil UNICO
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~| 01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP |
CNPJ: 71.864.805/0001-24 Adto. Salarial referents data;  20/07/2022
Cédigo Nome do Colaborador / Centro de custo: 14 - ABORDAGEM EMERGENCIAL
000181 EDNILSON DA SILVA y AdmissSo: 13/06/2622
CBO: 7623-05 Fungdo: MOTORISTA CPF: 270.516.248-29  PIS: 123.64434.30.2 CTPS: 08339 Série: 110
CODIGOS | DESGRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 872,88
r.‘ PAGO COM RECURSOS M NICIPAIS / SECID
TERMO DE W 11.180/2022
. _ - .
PANDERLE! D4 BiLYA
TE ACMIUSTRATIVO
- NAMGEIRG
Depésito e Totais] 872,88 0,00
Banco da horas Banco: : ) ¥y
o000 + 00:00 - 0000 =.0000 Agéncia: ta: SALARIO Liouibo R$ 872,88
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.182,19 0,00 0,00 0,00 1.853,27
Declaro fer recebido o valor liquido deste recibo,
2o &R ho Assinalura do Colaborador: gz,/,,,,w/h o P

HUB CONTABIL

SCt Ambiante Contébil UNICO
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’—WSERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUAFRANCELING ROMAD, 100 CEP 18052370 SOROGABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 2

RECIBC DE PAGAMENTO DE Sakirue

Adio. Salarial referente data:  20/07/2022

Cédigo Nome do Colaborador A
000184 LANUCIA BRISOLA DE MELO

CBO: 5153-05 Fungso: ORIENTADOR(A} SOCIAL /

Centro de custo: 14 - ABORDAGEM EMERGENCIAL

Admissdo: 15/06/2022

CPF: 122.743.668-88  PIS: 123.14058.08.0 CTPS: 24885 Série; 056
CODIBOS | DESCRIGOES A REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 831,09
v
PAGS COM RECURSQS MUNICIPAIY / SECID
DERLEI DA 8ILVA TERRO DE COLABORAGAD K¢ 11,
G ADMINISTRATIVC
2 FMNANCEIRO R$ = =
. Depdsito ém conta _ [ Tota 831,00 0,00
Banco de horass _ Banco:
00:00 + 00:00 - 00090 = 0000 Agéncia: Conta: SALARIO Liquipo RS 831,09
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.077,72 0 00 0,00 0,00 1.730,18
Declaro ter recebido o valor liquido deste 0
°30 P HoA Assinatura do Colaborador:
HUB CONTABIL

SCt Ambienta Contébil ONICO
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01008 SERVICO DE OBRAS Socials

.

) RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 cep 18052-370 SOROCABA/SP ;
GNPJ: 71.864.805/0001-24 Adto. Salarial referente data:  20/07/2022-
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 14 - ABORDAGEM EMERGENGIAL
000182 MICAELA DA SILVA AMARAL / Admissdo: 13/06/2022
CBO: 5153-05 Fungao: QRIENTADOR(A)'S CPF: 092.976.254-10  PIS: 206 55827.20.4 CTPS: 3260677 Série: 0020
CODIGOS | DESCRIGOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com iR 831,00
f!-
J PAGO COM newasosnun:fms:seau
VANDERLEI D SRV A TERMO DE COLABORAGRO 19 11.180/2022
ACMISTRATIVO
(\B' NARCSIRO RE e
Depéiue }m conta Totais| 831,09 ¢.00
Banco de horas: Banco: L -
00:00 +00:00 - 0000 = 000 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 831,08 |
Saldrio base Base INSS Base FGTS Vaior FGTS Base IRRF
2.077,72 0,00 0,00 0,00 1.384,52 |
Declaro ter recebide o valor liquido desls reciba, !
0 107 24 Assinatura do Colaborador: 1 feen /15— A S A At
HUB CONTABH

SCi Amblente Contihil FiNEA
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¢1008 SERVICO DE OBRAS S0CiAIS RECIEQ DE PAGAMENTGC DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAD, 100 CEPR 18052-370 SCROCABA/SP s
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adio. Salarial referents data:  20/07/2022
Cédigo Nome do Colaborador / Centro de custo: 14 - ABORDAGEM EMERGENGIAL
000180 RENATA DIAS MALFA TEIXEIRA Admissdo: 10/06/2022
CBO: 5153-05 Fungao: OR[ENTAT)OR[A) SOCIaL/ CPF: 177.207578-74 PIS: 12540874 848 CTPS: 99903 Séde: 146_
CODIGOS | DESCRIGOES ¥ REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 831,09
PﬂGEgDﬂ RECURSQS MUNICIPAIS  SECID
VANDRELES b4 8301, TERWO DE COLABORAGO He 11.180/2022
TE ADMINISTRATIVO Q3 e
© HNANCEIRO
Depésito em conta Totais| 831,00 0,00
00:00 + 00:00 - 0000 = 0R00 Agéncia:  Conta; SALARIO LiQUiDo R$ 831,00
Salédrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.077,72 0,00 . 0,00 0,00 1.802,89
Declaro ter recebido o valor Hquido deste reciba, ) ’
o D-E-’o?:l Assinatura do Colaborador: Q{.o, Y?‘OLQ;UDQ.‘,Z.{A A .
HUB CONTABIL V 4

SC1 Ambiente Contébil UNICO
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¥ | 01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIG
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-24 Adto. Salarial referente data:  20/07/2022°
Cadigo Nome do Golaborador Centro de custo: 14 - ABORDAGEM EMERGENCIAL
000178 SERGIO EDUARDO PINHEIRO DA COSTA Admiss3o; 09/06/2022
CBO: 7823-05 Fungdio: MOTORISTA Vs /1  CPFi688.342501-25 PiS: 125.84613.40.0 CTPS: 60855 Série: 009
CODIGOS | DESCRIGGES / / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 872,88
COM RECURSQS MUNICIPALS / SECID
DE COLABORAGHO N 1118012022
Pi —
LT(A;ais 872,88 0,00
Bano de hores Banco:
00:00 +00:00 - 0000 = 0000 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUiDo R$ 872,88
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.182,19 000 N 0,00 0,00 1.753,13
Declaro ter recebido o valor Hauido deste recibo. )
04y, 2? Assinatura do Colaborador:
SCi Ambiente Contabil UNICO

HUB CONTABIL
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBC DE PAGAMENTO DE SALARIG
" RUKFRANCELING ROMAO, 100- CEP 18052-370  SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864 805/0001.21 Adlo. Salarial referente data: 200712022
Cédigo Nome do Colaborador s Centrode custo: 14 - ABORDAGEM EMERGENCIAL
006183 TATIANE CRISTINA DE LUCENA BARRGS 7 . Admiss8o: 13/06/2022
CBO: 5153-05 Fungao: ORIENTADOR(A) SGCIAL /:, CPF: 340.803.448-64 PIS: 166.29228.31.7 CTPS: 9189 Série: 030
CODIGOS | DESCRICOES & REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 831,09
PAGO COM RECURSOS MUNIQIPAIS / SECID
TERMO DE COLABORAGAO M4 11.180/2022
R$___ i
L‘r 831,09 0,00
Banco de horas
00:00 +00:00 ~ 0000 = 0200 SALARIO LiQuIDo R$ 831,09 |
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.077,72 0.00 0,00 0,00 181722
Declaro ter recebido o vaior Hquido deste recilfy, '
SO Dxm%gnma do Colaborador iE i:h.a ovdy C °CQ.(, Mﬂg i‘%
HUB CONTABIL

SCi Ambiente Coniébil UNICO
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01888-0ERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE=SARERIO
RUA FRANCELIND ROMAD, 100 CEP 18052-370 SOROCABAISP
CNPJ: 71.864.805/0001-214 2 Adio. Salarial referente data: 201072022
Cddigo Nome do Colaborador ’:/ Centro de custo: 14 - ABORDAGEM EMERGENCIAL
000185 TITO JULIO PANDOLFO Admiss3o: 16/068/2022
CBO: 782305 Fungéo: MOTORISTA - CPF: 2864.532.758-74 PIS: 126.42220.22.4 CTPS: 61480 Série: 194
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salanial com IR 872,88
91555 | IR adiantamento 7.50% 37,16
COM RECURSOS MUNICIPATS  SECID
: | DE COLABORAGAQ N 11,160/2022
ELE]I B4 SHVA '
ADMBUBTRATIVC
RNARCERO
De L Totais| 872,88 37,16
Banmdeioras Banco: ;
00:00 +00:00 - 00:00 = DG:00 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO RS$ 835,72
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.182,19 0,00 0,00 0,60 2.399.48
Declaro ter recebido o valor Hquido dests recibo,
70 192120 (Z Assinatura do Colaborador:
HUB CONTABIL

SC1 Ambiente Contdbil UNICO
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g G3352007290327951
: 20/07/2022 07:37:09
; Consultas - Extrato de conta corrente
Emegi s !

Agéncia 181-0

Conta corrente 74147-TSERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Data 19/07/2022 Valor RS 722361 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 2.386, lote 13134, langado
a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Sete mil e seiscentos e nove reais e oitenta & um centavos)

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovante da operagac e
demonslra apenas que houve um langamento em conla corrente.

Documento emitido por:RUBENS CURY BASS0em20/07/202207:37-09

Transaz5o efetuada com sucessa por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.
Servigo de Atendimento ao Consumidaor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 728 0088



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica - NFS-e
Prestador

DADOS DA NFS-e
Q\ala e Hora de Emiss3o da NFS-e Compeléncia da NFS-e MNumero / Série / Data e Hora do RPS Nimero / Série RPS Caédigo de Verificagio

\ 2210712022 14:27:26 07/2022 107662 /U 22/07/2022 00:00:00 100997 / 99 tXPSuLVmE

EMITENTE DA NFS-

CPF/CNPJ: ' Inscriggo Municipal:
04.578.848/0001-53

h : 120742
Nome/Razao Social; P 3
CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA E-mail:

legalizacao@escritoriosercon.com.
Enderego: RUA MATO GROSSO 371 SALA 00000 ANDAR 3 SOARES br
Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP - 18040-020 () -
TOMADOR DO SERVIGO

CPF/CNPJ: Inscricdo Municipal:
71.864.805/0001-21 i
Nome/Razao Social: /_/ ' E-mail:
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS adm@sossorocaba.org.br
Enderego: RUA FRANCELINO ROMAO 100 JD SAQ PAULO JD. SAD PAULO
Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18052-370 1532290776

DESCRICAO DO SERVICO

INTERMEDINCAO DE CREDITO CARTAO REFEICAD - RS 552,00 (2Cartan (ses))
'nxa\ INTEPMEDIACAO 2OR CARTAO - RS 3,60

Prestacac de Sarvices. Lei Fedaral W 12.741/2012, Tributascao federal: 13,45% Tributacso Municipal: 4,19%

1

mmm;gsmmmslsiﬂﬂ

WH‘II;

RO._

DETALHAMENTO DO SERVIGO

CNAE: 829970200 - EMISSAO DE VALES-ALIMENTACAQ, VALES-TRANSPORTE E SIMILARES
Servio: 1712 - ADMINISTRAGAO EM GERAL, INCLUSIVE DE BENS E NEGOCIOS DE TERCEIROS.

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagéo do Servigo Respansavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA TOMADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagéo do prestador perarte o Simples Naclonal Regime especial de tributagdo do ISSQN
Exigivel NAO OPTANTE #
CALCULO DO ISSGN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
995,60 992,00 0,00 3,60 5,000000 0,18
RETENCOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Oufras Retengdes (R$)
0,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALCR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liguido (R$)
3,60 0,18 0,00 995,427
INFORMAQOES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: Cddigo da Obra:

Namero da nota fiscal substituida: Regra especial;




